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TOIMINTAYMPÄRISTÖ JA 
LIIKETOIMINNAN KEHITYS
Solteq tarjoaa toiminnan- ja taloudenohjauksen 
palveluja kaupan, logistiikan, teollisuuden sekä jul-
kishallinnon toimijoille.  Täydennämme ydintarjoa-
maamme erikoiskaupan ohjauksen, kunnossapidon ja 
huoltopalvelujen hallinnan sekä järjestelmien sisäl-
tämän masterdatan hallinnan ja laadun parantamisen 
ratkaisuilla. Maailman johtavien kumppaneiden tek-
nologioilla kehitettyjen ratkaisujemme avulla asiak-
kaamme ohjaavat liiketoimintaansa entistä tehok-
kaammin ja parantavat kannattavuuttaan.

1.7.2012 alkaen Solteq Oyj:n raportoitavat seg-
mentit ovat olleet Päivittäis- ja erikoistavarakauppa, 
HoReCa; Tukkukauppa, Logistiikka ja Palvelut sekä 
Palvelujen toiminnanohjaus. 

Segmenttijaon tavoitteena on vastata asiakkaiden 
kysyntään toimialojen kokonaistoimittajana ja siten 
parantaa palveluiden saatavuutta sekä helppoutta 
asiakkaillemme. 

Solteqin liikevaihto oli 39.016 tuhatta euroa, jossa 
on kasvua 43,7% prosenttia vuoteen 2011 verrattuna. 
Solteqin liiketulos parani 2.731 tuhanteen euroon 
vertailutilikauden 1.453 tuhannesta eurosta. Yhtiön 
liiketulosprosentti oli 7,0 % (5,4 % vuonna 2011). 

päivittäis- ja erikoistavarakauppa, HoreCa

Solteqin Päivittäis- ja erikoistavarakauppa -segmentti 
tarjoaa kaupan alan yrityksille kokonaisratkaisuja, 
joiden avulla kauppa voi tehostaa liiketoimintaansa 
niin logistiikan, myymälätoiminnan, asiakaspalvelun, 
rahastuksen kuin kanta-asiakkuuden hallinnankin 
osalta.

Kaupan alan ratkaisujen avulla kauppa voi opti-
moida valikoimien, tilan, toimitusten, logistiikan ja 
asiakastyytyväisyyden hallintaa sekä samalla kas-

vattaa myyntiä ja tulosta. Solteqin ratkaisut auttavat 
kauppaa nopeuttamaan perustoimintojaan, nos-
tamaan toimitusvarmuutta, laskemaan varastoarvoa, 
lisäämään varaston kiertonopeutta sekä parantamaan 
ennustettavuutta. Näin myymälässä on aina tarjolla 
oikeita tuotteita oikeassa paikassa, oikeaan aikaan ja 
oikealla hinnalla. 

Päivittäis- ja erikoistavarakauppa –segmentin 
liikevaihto tilikaudella oli 17,0 miljoonaa euroa. 
Segmentin liiketulos oli 0,7 miljoonaa euroa.

tukkukauppa, logistiikka ja palvelut

Solteqin Tukkukauppa, Logistiikka ja Palvelut -seg-
mentti tarjoaa asiakkailleen toiminnan- ja talouden-
ohjauksen järjestelmiä sekä niitä tukevia optimointi-, 
integraatio- ja raportointiratkaisuja. 

Segmentin ratkaisut auttavat asiakkaita 
ohjaamaan toimintaansa ja tehostamaan ostoja, 
myyntiä, varaston ohjausta sekä raportointia. 
Järjestelmien avulla voidaan mm. nostaa toimi-
tusvarmuutta, laskea varastoarvoa, lisätä varaston 
kiertonopeutta sekä parantaa ennustettavuutta. 
Tavaravirtojen hallinnalla puolestaan varmistetaan, 
että oikeat tavarat ovat oikeaan aikaan asiakkaalla 
optimaalisesti pakattuina. 

Tukkukauppa, Logistiikka ja Palvelut -segmentin 
tarjoamat järjestelmät tehostavat kaupan toimintaa 
ja antavat mahdollisuuden palvella asiakkaita entistä 
joustavammin ja monipuolisemmin. Samalla yri-
tyksen sisäinen toiminta tehostuu toimitusketjun 
tietojenkäsittelyn automatisoinnin myötä. Solteqin 
ratkaisuja käyttää päivittäin laaja joukko asiakkaita 
mm. tukkukaupan, kaupan, teollisuuden ja julkishal-
linnon toimialoilta. 

Tukkukauppa, Logistiikka ja Palvelut –segmentin 
liikevaihto tilikaudella oli 16,9 miljoonaa euroa. 

HALLITUKSEN 
TOIMINTAKERTOMUS
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Segmentin liiketulos oli 2,3 miljoonaa euroa.

palveluiden toiminnanoHjaus 
Solteqin Palveluiden toiminnanohjaus -segmentti  
(ent. Toimitus- ja palveluprosessien optimointi) 
tarjoaa asiakkailleen palveluiden toiminnanohjaus-
ratkaisuja sekä masterdatan hallinnan ratkaisuja. 

Palveluprosessien hallintaan ja optimointiin kehi-
tetty palveluiden toiminnanohjaus auttaa asiakkaita 
ohjaamaan toimintaansa ja tehostamaan esimerkiksi 
tuotantolaitosten käyntivarmuutta, töiden- ja resurs-
sienhallintaa, kenttätyötä, myyntiä ja asiakaspal-
velua, kumppaniverkoston hallintaa sekä materiaa-
lihallintaa. Ratkaisuja käyttää laaja joukko asiakkaita 
mm. teollisuuden ja energiatuotannon palveluissa, 
kunnossapito- ja huoltopalveluissa, elinkaaripalve-
luissa, kaupunkien ja kuntien teknisessä toimessa, 
kiinteistöpalveluissa sekä koti- ja hoivapalveluissa.  

Palveluiden toiminnanohjaus -segmentti vastaa 
myös asiakasyritysten liiketoimintakriittiseen 
tietoon eli masterdataan liittyvistä palveluista ja 
tuotteista, ja tarjoaa asiakkailleen masterdatan 
laadun parantamisprojekteja, masterdata-palve-
lukeskukselle ulkoistettua tiedon ylläpitopalvelua, 
masterdatan hallinnassa hyödynnettäviä ohjelmisto-
teknologioita sekä konsultointipalveluja. Näiden pal-
veluiden tavoitteena on varmistaa, että asiakkaiden 
toiminnanohjausta ja päätöksentekoa tukevien 
järjestelmien sisältämät tiedot ovat laadukkaita ja 
keskenään yhdenmukaisia sekä ajan tasalla. Solteqin 
masterdatan hallinnan ratkaisuja käyttävät asiakkaat 
yli toimialarajojen. 

Palveluiden toiminnanohjaus -segmentin liike-
vaihto tilikaudella oli 5,1 miljoonaa euroa. Segmentin 
liiketulos oli -0,3 miljoonaa euroa.

LIIKEVAIHTO JA TULOS
Liikevaihto nousi 43,7 % edellisvuoteen verrattuna 
ja oli 39.016 tuhatta euroa (edellinen tilikausi 27.144 
tuhatta euroa).

Liikevaihto koostuu useista yksittäisistä asiak-
kuuksista. Enimmilläänkin yhden asiakkaan osuus 
liikevaihdosta on alle kymmenen prosenttiyksikköä.

Tilikauden liiketulos oli 2.731 tuhatta euroa (1.453 
tuhatta euroa), tulos ennen veroja oli 2.433 tuhatta 

euroa (1.280 tuhatta euroa) ja tilikauden tulos 1.697 
tuhatta euroa (897 tuhatta euroa). 

Liikevaihdon orgaaninen kasvu ilman yritys-
kaupan positiivista vaikutusta oli noin 8,5%. 

Liiketuloksen kasvu on seurausta yrityskaupan 
tulosvaikutuksesta 852 tuhatta euroa, kannattavasta 
orgaanisesta kasvusta ja strategian mukaisista tehos-
tustoimenpiteistä.

Tilikauden liiketulokseen sisältyy lisäksi kerta-
luonteisia tuottoja ja kuluja nettona yhteensä 276 
tuhatta euroa. Erät ovat kiinteistön myyntivoitto 
887 tuhatta euroa, joka on esitetty liiketoiminnan 
muissa tuotoissa sekä Aldata Finland Solution Oy:n 
hankintaan liittyvä 611 tuhatta euroa, joka on esitetty 
liiketoiminnan muissa kuluissa.

TASE JA RAHOITUS
Taseen loppusumma oli 27.096 tuhatta euroa (17.374 
tuhatta euroa). Likvidit varat olivat 1.242 tuhatta 
euroa (277 tuhatta euroa). Likvidien varojen lisäksi 
yhtiöllä oli tilikauden päättyessä käyttämättömiä 
pankkitililimiittejä yhteensä 1.500 tuhatta euroa.

Konsernin rahoitusvelat olivat 6.430 tuhatta euroa 
(4.169 tuhatta euroa). Osana 20.3.2012 tiedotettua 
yrityskauppaa, Solteq allekirjoitti yhteensä 3.500 
tuhannen euron pitkäaikaiset rahoitussopimukset. 
Samassa yhteydessä myös päärahoittaja vaihtui.

Katsauskaudella 20.3.2012 toteutettu suunnattu 
osakeanti kirjattiin kokonaisuudessaan sijoitetun 
vapaan oman pääoman rahastoon. Suunnatussa 
annissa merkittiin 2.849.632 uutta osaketta osakkeen 
merkintähinnan ollessa 1,10 euroa. Lisäys sijoitetun 
vapaan oman pääoman rahastoon oli suunnatun osa-
keannin kuluilla oikaistuna siten 3.017 tuhatta euroa.

Konsernin omavaraisuusaste oli 37,2 prosenttia 
(34,2 %).

Osana 20.3.2012 tiedotetun yrityskaupan rahoitus-
järjestelyä yhtiö myi ja takaisinvuokrasi Tampereen 
toimitilakiinteistöt. Toimitilakiinteistöjen tasearvo 
oli myyntihetkellä 1.590 tuhatta euroa. 
Toimitilakiinteistöjen myyntivoitto 887 tuhatta 
euroa, on esitetty liiketoiminnan muissa tuotoissa.

Yrityskaupan 8.301 tuhannen euron hankintame-
nolaskelmassa liikearvoa muodostui taseeseen 6.529 
tuhatta euroa ja kohdistettuja aineettomia oikeuksia 
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2.344 tuhatta euroa sekä näihin liittyvää lasken-
nallista verovelkaa 574 tuhatta euroa. Yrityskaupan 
toteuttamisen kustannukset on kokonaisuudessaan 
käsitelty osana konsernin liiketoiminnan rahavirtaa. 

INVESTOINNIT, TUTKIMUS JA KEHITYS
Tilikauden nettoinvestoinnit olivat 7.439 tuhatta 
euroa (473 tuhatta euroa).

Tilikauden investoinneista 8.301 tuhatta euroa 
liittyy yritysostoon ja vastaavasti divestoinneista 
1.590 tuhatta euroa liittyy Tampereen toimitilakiin-
teistöjen myyntiin. Muilta osin investoinnit ovat 
korvausinvestointeja. Toimitilojen myyntihinta on 
käsitelty osana investointien rahavirtaa.

Solteq Oyj ja Aldata Solution Oyj saivat 22.3.2012 
päätökseen kaupan, jossa Solteq Oyj hankki Aldatalta 
sen 100 %:sti omistaman tytäryhtiön Aldata Solution 
Finland Oy:n. Yrityskaupan toteuduttua hankitun 
yhtiön nimeksi muutettiin Solteq Retail Oy. Yhtiö on 
yhdistelty Solteq-konserniin 1.3.2012 alkaen. Solteq 
Retail Oy on fuusioitu 31.12.2012 emoyhtiöön.

tuotekeHitys

Solteqin tutkimus- ja kehityskulut ovat pääosin 
henkilöstökuluja. Perustuotteiden kehittämisessä 
Solteqin strategiana on toimia yhteistyössä glo-
baalien toimijoiden kuten SAP:n, Wincor-Nixdorfin 
ja Microsoftin kanssa sekä hyödyntää heidän resurs-
sejaan ja jakelukanaviaan. Oma kehityspanos kohdis-
tetaan lisäarvotuotteiden ja asiakaskohtaisten palve-
lukokonaisuuksien kehittämiseen.

Tilikauden aikana ei ole IFRS -säännösten mukai-
sesti aktivoitu tuotekehityskuluja  (vertailuvuon-
nakaan ei tilikaudella aktivointeja). 

HENKILÖSTÖ
Solteqin palveluksessa oli tilikauden lopussa 288 
vakinaisessa työsuhteessa olevaa henkilöä (212 hen-
kilöä). Henkilöstön määrä tilikaudella oli keskimäärin 
270 henkilöä (211 henkilöä). Henkilöstön määrä 
tilikauden lopussa jakautui niin, että Päivittäis- ja 
erikoistavarakaupan palveluksessa oli 119 henkilöä, 
Tukkukaupan ja logistiikan palveluksessa 89 hen-
kilöä, Palveluiden toiminnanohjauksen palveluksessa 
46 henkilöä ja yhteisten toimintojen palveluksessa 34 

henkilöä. Henkilöstömäärän kasvuun sisältyy maalis-
kuussa 2012 hankitun Solteq Retail Oy:n henkilöstö, 
75 henkilöä.

LIIKETOIMET LÄHIPIIRIN KANSSA
Solteqin lähipiiriin kuuluvat sen hallitus, toimitus-
johtaja sekä konsernin johtoryhmä. 

Konserni on 17.7. ja 31.8.2012 tiedottanut järjeste-
lystä, jossa johdon omistamalle Solteq Management 
Team Oy:lle on annettu korollista lainaa sekä suun-
nattu maksullinen osakeanti.

Solteq Management Team Oy yhdistellään konser-
nitilinpäätökseen osakassopimuksen perusteella.

OSAKKEET, OSAKKEENOMISTAJAT 
JA OMAT OSAKKEET
Solteq Oyj:n osakepääoma 31.12.2012 oli 1.009.154,17 
euroa ja osakkeiden lukumäärä on 14.998.061. Osake 
on nimellisarvoton. Osakkeiden lukumäärän kasvu 
tilikaudella liittyy 20.3.2012 toteutettuun suun-
nattuun osakeantiin, jossa merkittiin 2.849.632 
uutta osaketta. Osakkeiden merkintähinta kirjattiin 
kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman pääoman 
rahastoon.

Tilikauden päättyessä Solteq Oyj:n sekä kon-
serniyhtiöiden Solteq Management Oy:n ja Solteq 
Management Team Oy:n hallussa olevien omien osak-
keiden määrä oli 788.404 kappaletta. Hankittujen 
osakkeiden määrä vastasi 5,3 prosenttia koko tili-
kauden lopun osake- ja äänimäärästä. Hankittujen 
osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo oli 53.048 
euroa. 

Tilikauden aikana tehtiin viisi liputusilmoitusta. 
Maaliskuussa tehdyn yrityskaupan rahoitukseen liit-
tyvän 20.3.2012 toteutetun suunnatun osakeannin 
seurauksena Keskinäinen vakuutusyhtiö Eläke-
Fennian omistusosuus ylitti arvopaperimarkkinalain 
mukaisen 10 prosentin ilmoitusrajan, Ali Saadetdinin 
osuus väheni arvopaperimarkkinalain mukaisen 
25 prosentin ilmoitusrajan alle ja Profiz Business 
Solution Oyj:n väheni arvopaperimarkkinalain 
mukaisen 10 prosentin ilmoitusrajan alle. Neljäs 
liputusilmoitus aiheutui Markku Pietilän omistus-
osuuteen liittyvästä korjauksesta ja viides liputusil-
moitus aiheutui Profiz Business Solution Oyj:n omis-
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tuksen nousemisesta yli arvopaperimarkkinalain 
mukaisen 10 prosentin ilmoitusrajan.

Tilikaudella toteutetun suunnatun osakeannin 
jälkeen Keskinäinen vakuutusyhtiö Eläke-Fennian 
omistus Solteqista on 13,3 % ja Keskinäinen työeläke-
vakuutusyhtiö Varman omistus on 4,3 %.

vaiHto ja kurssi

Tilikauden aikana Solteqin osakkeiden vaihto 
Helsingin Pörssissä oli 1,9 miljoonaa osaketta (1,6 
milj. osaketta) ja 2,1 miljoonaa euroa (1,7 milj. euroa). 
Tilikauden ylin kurssinoteeraus oli 1,39 euroa ja alin 
0,99 euroa. Painotettu osakekohtainen keskikurssi 
oli 1,16 euroa ja päätöskurssi 1,20 euroa. Yhtiön osa-
kekannan markkina-arvo tilikauden lopussa oli 18,0 
miljoonaa euroa (11,9 milj. euroa).

selvitys Hallinto- ja oHjausjärjestelmästä

Solteq on antanut selvityksen hallinto- ja ohjausjär-
jestelmästään erillisenä raporttina. Solteqin tilin-
tarkastaja on tarkastanut, että selvitys on annettu ja 
että siinä kuvatut tulosraportointiprosessiin liittyvät 
sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestelmät 
ovat yhdenmukaisia Solteqin tilinpäätöksen kanssa. 
Solteq Oyj:n hallinnointikoodi on luettavissa yhtiön 
verkkosivuilla osoitteessa: www.solteq.com/hallin-
nointi

omistus

Solteqilla oli tilikauden päättyessä yhteensä 1.804 
osakkeenomistajaa (1.829 osakkeenomistajaa). 
Solteqin 10 suurinta osakkeenomistajaa omistivat 
11.271 tuhatta osaketta eli heidän hallussaan on 75,2 
prosenttia yhtiön osake- ja äänimäärästä. Solteq Oyj:n 
hallituksen jäsenet omistivat yhteensä 5.502 tuhatta 
osaketta, mikä oli 36,7 prosenttia yhtiön osake- ja 
äänimäärästä.

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS
Solteq Oyj:n varsinainen yhtiökokous 14.3.2012 
vahvisti vuoden 2011 tilinpäätöksen ja myönsi hal-
lituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle vastuuva-
pauden päättyneeltä tilikaudelta.

Kokouksessa hyväksyttiin hallituksen esitys, että 
se valtuutetaan osakeyhtiölain 13 luvun 6§ 2 mom. 
mukaisesti päättämään enintään 0,05 euron osake-
kohtaisesta osingonjaosta tai muusta varojen jaka-
misesta sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta 
sekä päättämään mahdollisen jaon ajoituksesta ja 
muista yksityiskohdista. Valtuutus on voimassa seu-
raavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään 
yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta yhtiön pää-
omarakenteen kehittämiseksi, käytettäväksi osana 
henkilöstön kannustinjärjestelmää, yrityskauppojen 
tai muiden liiketoiminnan järjestelyiden rahoitta-
miseksi ja toteuttamiseksi tai muutoin edelleen luo-
vutettaviksi taikka mitätöitäviksi. Ehdotus sisältää 
myös valtuutuksen ottaa pantiksi yhtiön omia osak-
keita. Ehdotuksen mukaan hankittavien osakkeiden 
kokonaismäärä voi kulloinkin olla enintään 10 pro-
senttia kaikkien yhtiön osakkeiden lukumäärästä ja 
niitä voidaan hankkia muussa kuin osakkeenomis-
tajien omistusten suhteessa. Osakkeet tulee hankkia 
julkisessa kaupankäynnissä. Muista ehdoista päättää 
hallitus. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsi-
naiseen yhtiökokoukseen saakka.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään 
yhteensä enintään 3 000 000 uuden tai yhtiön hal-
lussa olevan oman osakkeen antamisesta yhdessä tai 
useammassa erässä osakeannilla siten, että osakeanti 
voidaan suunnata osakkeenomistajien merkintäe-
tuoikeudesta poiketen. Muista osakeannin ehdoista 
päättää hallitus. Valtuutus on voimassa 31.3.2013 
saakka. Valtuutus ei kumoa aikaisemmin annettuja 
osakeantivaltuutuksia.
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HALLITUS JA TILINTARKASTAJA
Yhtiön hallitukseen valittiin kuusi jäsentä. 
Hallituksen jäseninä toimivat Ali Saadetdin, Seppo 
Aalto, Markku Pietilä, Sirpa Sara-aho ja Jukka 
Sonninen. Uutena hallituksen jäsenenä aloitti Matti 
Roininen. Järjestäytymiskokouksessaan hallitus 
valitsi puheenjohtajakseen Ali Saadetdinin.

Tilintarkastajana jatkoi  KPMG Oy Ab päävastuul-
lisena tilintarkastajanaan Frans Kärki, KHT.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET 
TAPAHTUMAT
Katsauskauden jälkeen ei ole toteutunut 
raportointia edellyttäviä tapahtumia.

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT
Lähiajan keskeisimmät epävarmuustekijät ja riskit 
liittyvät liikevaihdon perustana olevien kauppojen 
ajoitukseen ja hinnoitteluun, kustannustason muu-
toksiin sekä yhtiön kykyyn hallita laajoja sopimus- ja 
toimituskokonaisuuksia. 

Yhtiön liiketoiminnan kannalta keskeisimpiä 
riskejä ja epävarmuustekijöitä seurataan säännöl-
lisesti osana hallitus- ja johtoryhmätyöskentelyä. 
Yhtiöllä ei ole erillistä sisäistä tarkastusorganisaa-
tiota tai – valiokuntaa.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT 
Vuoden 2013 osalta arvioimme, että Solteqin liike-
vaihto on 40-43 miljoonaa euroa ja liiketulostaso 6-9 
prosenttia.

 
HALLITUKSEN ESITYS JAKOKELPOISTEN 
VAROJEN KÄSITTELYKSI
Tilikauden 2012 lopussa konsernin emoyhtiön jako-
kelpoinen oma pääoma on 8 357 854,99 euroa.

Solteq Oyj:n hallitus esittää varsinaiselle yhtiöko-
koukselle, että tilikaudelta 2012 jaetaan osinkoa 0,04 
euroa kullekin ulkona olevalle osakkeelle. Nykyisellä 
osakemäärällä tämä esitetty osingonjako merkitsisi 
noin 600 tuhannen euron jakamista osakkaille.

Lisäksi esitetään, että hallitus valtuutetaan osake-
yhtiölain 13 luvun 6§ 2 mom. mukaisesti päättämään 
enintään 0,04 euron suuruisen osakekohtaisen osin-
gonjaosta tai muusta varojen jakamisesta sijoitetun 

vapaan oman pääoman rahastosta sekä päättämään 
mahdollisen jaon ajoituksesta ja muista yksityis-
kohdista. Nykyisellä osakemäärällä tämän valtuu-
tuksen täysmääräinen käyttäminen merkitsisi noin 
600 tuhannen euron pääoman jakamista osakkaille 
(vuoden 2012 varsinaisessa yhtiökokouksessa hal-
litus sai valtuutuksen enintään 0,05 euron suuruiseen 
osingonjakoon tai muuhun varojen jakoon sijoitetun 
vapaan oman pääoman rahastosta. Hallitus päätti 
26.9.2012 0,03 euron varojen jaosta kyseisen valtuu-
tuksen perusteella).

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden 
päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muu-
toksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu 
osingon tai muiden varojen jakaminen vaaranna hal-
lituksen näkemyksen mukaan yhtiön maksukykyä.
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Konserni Emoyhtiö

tuhat EUR Liite-
tieto

1.1.-31.12. 
2012

1.1.-31.12. 
2011

1.1.-31.12. 
2012

1.1.-31.12. 
2011

Liikevaihto 1,3 39 016 27 144 36 169 27 136

Liiketoiminnan muut tuotot 4 900 15 905 15

Materiaalit ja palvelut -10 369 -6 383 -9 512 -6 382

Työsuhde-etuuksista 
aiheutuvat kulut

7 -19 304 -14 165 -18 084 -14 205

Poistot ja arvonalentumiset 6 -1 126 -750 -700 -689

Liiketoiminnan muut kulut 5,8 -6 386 -4 408 -6 733 -4 384

Liiketulos 2 731 1 453 2 044 1 491

Rahoitustuotot 9 38 24 31 24

Rahoituskulut 10 -336 -198 -325 -187

Tulos ennen veroja 2 433 1 280 1 750 1 327

Tuloverot 11 -735 -383 -622 -585

Tilikauden tulos 1 697 897 1 128 742

Muut laajan tuloksen erät:

Rahavirran suojaukset -45 8 0 0

Rahavirran suojaukseen 
liittyvät verot 11 -2 0 0

Tilikauden laajan tuloksen
 erät verojen jälkeen -34 6 0 0

Tilikauden laaja tulos 
yhteensä 1 663 903 1 128 742

Emoyrityksen omistajille 
kuuluvasta  voitosta laskettu 

osakekohtainen tulos

Laimentamaton 
osakekohtainen tulos (EUR) 0,12 0,12

KONSERNIN JA EMOYHTIÖN LAAJA TULOSLASKELMA

Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos ei eroa laimentamattomasta tuloksesta tilikaudella eikä vertailuvuonna.
Tilikauden tulos ja laaja tulos kuuluvat yksinomaan emoyhtiön omistajille.
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Konserni Emoyhtiö

tuhat EUR Liite-
tieto

1.1.-31.12. 
2012

1.1.-31.12. 
2011

1.1.-31.12. 
2012

1.1.-31.12. 
2011

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Aineelliset 
käyttöomaisuushyödykkeet 13 942 2 264 942 2 264

Liikearvo 14 12 728 6 199 2 393 2 393

Muut aineettomat hyödykkeet 14 3 590 1 780 12 156 4 942

Myytävissä olevat 
rahoitusvarat 15 538 524 560 544

Tytäryhtiöosakkeet 29 0 0 7 7

Laskennalliset verosaamiset 16 0 280 0 528

Myyntisaamiset 18 63 67 63 67

17 861 11 114 16 121 10 745

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 17 126 0 126 0

Myyntisaamiset ja muut 
saamiset 18 7 867 5 983 8 537 6 293

Rahavarat 18 1 242 277 1 213 236

9 235 6 260 9 876 6 529

Varat yhteensä 27 096 17 374 25 997 17 274

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyrityksen omistajille 
kuuluva oma pääoma

Osakepääoma 20 1 009 1 009 1 009 1 009

Ylikurssirahasto 20 75 75 74 74

Suojausinstrumenttien 
rahasto 20 -49 -14 0 0

Omat osakkeet 20 -933 -835 0 0

Sijoitetun vapaan oman 
pääoman rahasto 20 6 368 3 801 7 163 4 220

Kertyneet voittovarat 20 3 607 1 909 1 195 169

Oma pääoma yhteensä 10 077 5 945 9 441 5 472

KONSERNIN JA EMOYHTIÖN TASE
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Konserni Emoyhtiö

tuhat EUR Liite-
tieto

1.1.-31.12. 
2012

1.1.-31.12. 
2011

1.1.-31.12. 
2012

1.1.-31.12. 
2011

Pitkäaikaiset velat

Laskennalliset verovelat 16 1 048 0 583 489

Rahoitusvelat 22 4 827 1 948 4 619 1 834

5 875 1 948 5 202 2 323

Lyhytaikaiset velat

Ostovelat ja muut velat 23 8 800 6 526 9 010 6 524

Rahoitusvelat 22 1 603 2 218 1 603 2 218

Varaukset 21 741 737 741 737

11 144 9 481 11 354 9 479

Velat yhteensä 17 019 11 429 16 556 11 802

Oma pääoma ja 
velat yhteensä 27 096 17 374 25 997 17 274
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Konserni Emoyhtiö

tuhat EUR Liite-
tieto

1.1.-
31.12.2012

1.1.-
31.12.2011

1.1.-
31.12.2012

1.1.-
31.12.2011

Liiketoiminnan rahavirrat

Tilikauden tulos 1 697 897 1 128 742

Oikaisut 25 239 750 579 923

Käyttöpääoman muutokset 645 2 302 19 1 703

Maksetut korot -336 -195 -304 -183

Saadut korot 38 24 31 23

Liiketoiminnan nettorahavirta 2 283 3 778 1 453 3 208

Investointien rahavirrat

Tytäryrityksen hankinta 
vähennettynä hank.hetken  

rahavaroilla -7 759 0 -7 517 0

Luovutustulot aineellisista 
hyödykkeistä 2 490 0 2 490 0

Investoinnit aineellisiin 
ja aineettomiin 

käyttöomaisuushyödykkeisiin -684 -473 -205 -142

Investointien nettorahavirta -5 953 -473 -5 232 -142

Rahoituksen rahavirrat

Osakeannista saadut maksut 3 016 0 3 026 0

Pitkäaikaisten lainojen nostot 5 060 100 5 000 0

Pitkäaikaisten lainojen 
takaisinmaksut -1 500 -1 333 -1 500 -1 333

Lyhytaikaisten lainojen nostot 
sisältäen rahoitusleasingvelat 204 107 0 0

Lyhytaikaisten lainojen 
takaisinmaksut -1 596 -1 817 -1 596 -1 815

Omien osakkeiden hankinta -100 -216 -100 -216

Omien osakkeiden myynti 0 0 375 419

Pääoman palautus -449 0 -449 0

Rahoituksen nettorahavirta 4 635 -3 159 4 756 -2 945

Rahavarojen muutos 965 146 977 121

Rahavarat tilikauden alussa 277 131 236 115

Rahavarat tilikauden lopussa 19 1 242 277 1 213 236

KONSERNIN JA EMOYHTIÖN RAHAVIRTALASKELMA
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Konserni Osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma

tuhat EUR
Osake-

pääoma
Omat 

osakkeet
Yli kurssi-

rahasto

Suojaus-
instrumenttien 

rahasto

Sij. vapaan
oman pääoman 

rahasto
Kertyneet  

voitto varat

Oma 
pääoma 

yhteensä

Oma pääoma 

1.1.2011 1 009 -618 75 -20 7 213 -2 400 5 259

Tilikauden tulos 897 897

Tilikauden laajan 
tuloksen erät 6 6

Tilikaudella kirjatut 
tuotot 

ja kulut yhteensä 6 897 903

Liiketoimet 
omistajien kanssa

Omat osakkeet -217 -217

Tappioiden 
kattaminen -3 413 3 413 0

Oma pääoma 

31.12.2011 1 009 -835 75 -14 3 800 1 910 5 945

Tilikauden voitto 1 697 1 697

Tilikauden laajan 
tuloksen erät -34 -34

Tilikaudella kirjatut 
tuotot 

ja kulut yhteensä -34 1 697 1 663

Liiketoimet 
omistajien kanssa

Omat osakkeet -99 -99

Suunnattu anti 3 017 3 017

Pääoman palautus -449 -449

Oma pääoma  

31.12.2012 1 009 -933 75 -48 6 368 3 607 10 077

laskelma oman pääoman muutoksista

Rahavirtalaskelman mukaiset rahavarat muodostuvat seuraavasti:

Konserni Emoyhtiö

tuhat EUR 2012 2011 2012 2011

Käteinen raha ja pankkitilit 1 242 277 1 213 236

Yhteensä 1 242 277 1 213 236
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Emoyhtiö Osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma

tuhat EUR

Osake-
pääoma

Yli kurssi-
rahasto

Sij. vapaan
oman pääoman 

rahasto
Kertyneet  

voitto varat
Oma pääoma 

yhteensä

Oma pääoma 

1.1.2011 1 009 74 7 214 -3 413 4 884

IFRS-siirtymä 1.1.2011 -358 -358

Tilikauden tulos 743 743

Tilikaudella kirjatut tuotot 
ja kulut yhteensä 743 743

Liiketoimet omistajien kanssa

Omien osakkeiden hankinta -217 -217

Omien osakkeiden myynti 419 419

Tappioiden kattaminen -3 413 3 413 0

Oma pääoma  

31.12.2011 1 009 74 4 220 169 5 472

Tilikauden voitto 1 128 1 128

Tilikaudella kirjatut tuotot 
ja kulut yhteensä 1 128 1 128

Liiketoimet omistajien kanssa

Omien osakkeiden hankinta -100 -100

Omien osakkeiden myynti 375 375

Suunnattu anti 3 017 3 017

Pääoman palautus -449 -449

Oma pääoma 

31.12.2012 1 009 74 7 163 1 195 9 441

laskelma oman pääoman muutoksista
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TILINPÄÄTÖKSEN 
LIITETIEDOT

KONSERNIN PERUSTIEDOT
Solteq on johtava kaupan ja palvelualan ohjelmisto-
palveluyhtiö. Tarjoamme kestävää kumppanuutta ja 
markkinoiden laajimman valikoiman palveluja koko 
toimitusketjun optimoinnista kuluttaja-asiakas-
tiedon hallintaan. Teknologiariippumattomat ratkai-
summe auttavat asiakkaitamme ohjaamaan liiketoi-
mintaansa mahdollisimman tehokkaasti ja kattavasti.

1.7.2012 alkaen Solteq Oyj:n raportoitavat seg-
mentit ovat olleet Päivittäis- ja erikoiskauppa, 
HoReCa; Tukkukauppa, Logistiikka ja Palvelut sekä 
Palveluiden toiminnanohjaus. 

Segmenttijaon tavoitteena on vastata asiakkaiden 
kysyntään toimialojen kokonaistoimittajana ja siten 
parantaa palveluiden saatavuutta sekä helppoutta 
asiakkaillemme. 

Solteq Oyj:n hallitus on hyväksynyt kokouksessaan 
14.2.2013 tämän tilinpäätöksen julkistettavaksi. 
Suomen osakeyhtiölain mukaan osakkeenomistajilla 
on mahdollisuus hyväksyä tai hylätä tilinpäätös sen 
julkistamisen jälkeen pidettävässä yhtiökokouksessa. 
Yhtiökokouksella on myös mahdollisuus tehdä päätös 
tilinpäätöksen muuttamisesta.

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERIAATTEET
laatimisperusta

Solteqin konsernitilinpäätös ja Solteq Oy:n eril-
listilinpäätös on laadittu kansainvälisten tilinpää-
tösstandardien (International Financial Reporting 
Standards) mukaisesti ja sitä laadittaessa on 
noudatettu 31.12.2012 voimassaolevia IAS- ja 

IFRS-standardeja sekä SIC- ja IFRIC-tulkintoja. 
Kansainvälisillä tilinpäätösstandardeilla tarkoi-
tetaan Suomen kirjanpitolaissa ja sen nojalla anne-
tuissa EU:n asetuksissa (EY) N:o 1606/2002 säädetyn 
menettelyn mukaisesti EU:ssa sovellettaviksi hyväk-
syttyjä standardeja ja niistä annettuja tulkintoja. 
Tilinpäätöksen liitetiedot ovat myös suomalaisen kir-
janpito- ja yhteisölainsäädännön mukaiset. 

Emoyhtiö Solteq Oy on siirtynyt laatimaan tilin-
päätöksensä IFRS:n mukaisesti siirtymäpäivän 
ollessa 1.1.2011. Siirtymässä sovellettiin IFRS 1 
Ensimmäinen IFRS-standardien käyttöönotto –stan-
dardia. Standardin mukaan silloin, kun emoyrityk-
sestä tulee erillistilinpäätöksensä osalta ensilaatija 
myöhemmin kuin konsernitilinpäätöksen osalta, 
emoyhtiö arvostaa varansa ja velkansa samoihin 
määriin kuin konsernitilinpäätöksessä lukuun otta-
matta konsernitilinpäätöksen laatimistoimenpiteistä 
johtuvia oikaisuja.

Konserni on soveltanut 1.1.2012 alkaen seuraavaa 
uudistettua standardia. Sillä ei kuitenkaan ole ollut 
merkittävää vaikutusta yhtiön tilinpäätökseen.
•	 Muutos	IFRS	7:ään	Rahoitusinstrumentit:	tilin-

päätöksessä esitettävät tiedot. Muutos lisää rahoi-
tusinstrumenttien luovutuksia koskevien liike-
toimien esittämisen läpinäkyvyyttä ja parantaa 
tilinpäätöksen käyttäjien mahdollisuuksia saada 
käsitys rahoitusinstrumenttien luovutuksiin liit-
tyvistä riskeistä ja näiden riskien vaikutuksesta 
yhteisön taloudelliseen asemaan, erityisesti kun 
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kyseessä on rahoitusvarojen arvopaperistaminen. 

Seuraavassa kuvattuja konsernin laatimisperi-
aatteita sovelletaan sekä konsernitilinpäätökseen 
että emoyhtiön erillistilinpäätökseen, jos ei erikseen 
muuta mainita. Lisäksi termillä ”yhtiö” tarkoitetaan 
sekä konsernia että emoyhtiötä.

Tilinpäätös on laadittu alkuperäisiin hankintame-
noihin perustuen lukuun ottamatta käypään arvoon 
arvostettavia myytävissä olevia rahoitusvaroja. 
Tilinpäätöstiedot esitetään tuhansina euroina. 
Tilinpäätöksen luvut on pyöristetty, joten yksittäisten 
lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esite-
tystä summaluvusta.

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS-standardien 
mukaisesti edellyttää konsernin johdolta tiettyjen 
arvioiden tekemistä ja harkintaan perustuvia rat-
kaisuja. Tietoa harkintaan perustuvista ratkaisuista, 
jota johto on käyttänyt konsernin noudattamia tilin-
päätöksen laatimisperiaatteita soveltaessaan ja joilla 
on eniten vaikutusta tilinpäätöksessä esitettäviin 
lukuihin, sekä tulevaisuutta koskevista oletuksista ja 
arvioihin liittyvistä keskeisistä oletuksista on esitetty 
kohdassa ”Johdon harkintaa edellyttävät laatimispe-
riaatteet ja arvioihin liittyvät keskeisimmät epävar-
muustekijät”.

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERIAATTEET
konserniyHtiöt

Konsernitilinpäätökseen sisältyvät Solteq Oyj ja 
sen tytäryritykset sekä johdon omistamat Solteq 
Management Oy ja Solteq Management Team Oy, 
jotka yhdistellään konsernitilinpäätökseen osakas-
sopimuksen perusteella. Konsernitilinpäätökseen on 
yhdistelty myyntihetkeen asti suhteellista yhdistely-
tapaa käyttäen myös toimitilakiinteistöt omistavien 
keskinäisten kiinteistöyhtiöiden tilinpäätökset. 
Nämä yhtiöt on myyty tilikaudella 2012.

Edellä mainitut tytäryritykset ovat yrityksiä, 
joissa konsernilla on määräysvalta. Määräysvalta 
syntyy, kun konserni omistaa yli puolet äänivallasta 
tai sillä on muutoin määräysvalta. Määräysvallalla 
tarkoitetaan oikeutta määrätä yrityksen talouden ja 
liiketoiminnan periaatteista hyödyn saamiseksi sen 
toiminnasta.

Keskinäiset kiinteistöyhtiöt on yhdistelty yhteis-
yrityksinä eli yhteisessä määräysvallassa olevina 
omaisuuserinä käyttäen rivi riviltä tapahtuvaa suh-
teellista yhdistelymenetelmää.

Konsernin keskinäinen osakkeenomistus on eli-
minoitu hankintamenetelmällä. Hankitut yritykset 
yhdistellään konsernitilinpäätökseen siitä hetkestä 
lähtien, kun konserni on saanut määräysvallan ja 
luovutetut tytäryritykset siihen saakka, jolloin mää-
räysvalta lakkaa. Kaikki konsernin sisäiset liiketapah-
tumat, saamiset, velat ja realisoitumattomat voitot, 
sekä sisäinen voitonjako eliminoidaan konsernitilin-
päätöstä laadittaessa. Realisoitumattomia tappioita 
ei eliminoida siinä tapauksessa, että tappio aiheutuu 
arvonalentumisesta. 

Solteqin ylin johto (toimitusjohtaja ja talous-
johtaja) perustivat maaliskuussa 2011 Solteq 
Management Oy -nimisen yhtiön ja Solteqin muu 
johtoryhmä on perustanut heinäkuussa 2012 Solteq 
Management Team Oy -nimisen yhtiön. Näiden yhti-
öiden avulla on toteutettu johdon osakepalkitsemis-
järjestely. Yhtiöt omistavat yhteensä 750.000 Solteq 
Oyj:n osaketta. Järjestelystä on selostettu tarkemmin 
liitetiedossa 29 ”Lähipiiritapahtumat.” Emoyhtiöllä 
on määräysvalta em. yhtiöihin osakassopimusten 
ehtojen perusteella, minkä vuoksi yhtiöt yhdistellään 
konsernitilinpäätökseen. Em. yhtiöiden omistamat 
emoyhtiön osakkeet vähennetään konsernitaseesta 
ja konsernin vapaasta omasta pääomasta. Vähennys 
omasta pääomasta esitetään omien osakkeiden rahas-
tossa.

ULKOMAAN RAHAN MÄÄRÄISTEN 
ERIEN MUUNTAMINEN
Konsernin yksiköiden tulosta ja taloudellista asemaa 
koskevat luvut määritetään siinä valuutassa, joka on 
kunkin yksikön pääasiallisen toimintaympäristön 
valuutta (”toimintavaluutta”). Tilinpäätös on esitetty 
euroina, joka on yhtiön emoyrityksen toiminta- ja 
esittämisvaluutta.

Ulkomaan rahan määräiset liiketapahtumat 
on kirjattu toimintavaluutan määräisiksi käyttäen 
tapahtumapäivän kurssia lähellä olevaa kuukauden 
keskikurssia. Tilinpäätöshetkellä ulkomaan rahan 
määräiset saatavat ja velat on muunnettu toimin-
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tavaluutan määräiseksi tilinpäätöspäivän kursseja 
käyttäen. Ulkomaan rahan määräisistä liiketapah-
tumista ja monetaaristen erien muuntamisesta syn-
tyneet kurssivoitot ja – tappiot on merkitty tuloslas-
kelmaan rahoitustuottoihin ja -kuluihin.  

AINEELLISET 
KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEET
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet ovat pääosin 
rakennuksia, koneita ja kalustoa. Ne on arvostettu 
kertyneillä poistoilla ja mahdollisilla arvonalentumi-
silla vähennettynä alkuperäiseen hankintamenoon. 

Hyödykkeistä tehdään tasapoistot arvioidun talo-
udellisen vaikutusajan kuluessa. Arvioidut taloudel-
liset vaikutusajat ovat seuraavat:

Koneet ja kalusto   2-5 vuotta
Rakennukset   40 vuotta
Muut aineelliset hyödykkeet  sisältää taide-esineitä,  

    joista ei tehdä poistoja

Hyödykkeiden jäännösarvo ja taloudellinen vai-
kutusaika tarkistetaan jokaisessa tilinpäätöksessä ja 
tarvittaessa oikaistaan kuvastamaan taloudellisen 
hyödyn odotuksissa tapahtuneita muutoksia. 

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden käy-
töstä poistamisesta ja luovutuksista syntyvät myyn-
tivoitot ja -tappiot sisältyvät joko liiketoiminnan 
muihin tuottoihin tai kuluihin.

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET
Aineeton hyödyke merkitään taseeseen vain, jos 
hyödykkeen hankintameno on määriteltävissä luo-
tettavasti ja jos on todennäköistä, että hyödykkeestä 
johtuva odotettavissa oleva taloudellinen hyöty 
koituu yrityksen hyväksi. Aineettomat hyödykkeet, 
joilla on rajallinen taloudellinen vaikutusaika, kir-
jataan taseeseen alkuperäiseen hankintamenoon 
ja poistetaan tasapoistoina arvioidun vaikutusajan 
kuluessa. Arvioidut taloudelliset vaikutusajat ovat 
seuraavat:

Kehittämismenot   5-10 vuotta
Aineettomat oikeudet  3-5 vuotta
Muut aineettomat hyödykkeet 3-10 vuotta

liikearvo

1.1.2010 jälkeen tapahtuneiden liiketoimintojen 
yhdistämisissä syntyvä liikearvo kirjataan määrään, 
jolla luovutettu vastike, määräysvallattomien omis-
tajien osuus hankinnan kohteesta ja aiemmin omis-
tettu osuus yhteen laskettuina ylittävät konsernin 
osuuden hankitun nettovarallisuuden käyvästä 
arvosta.

1.1.2004–31.12.2009 tapahtuneet yrityshankinnat 
on kirjattu aikaisemman IFRS-normiston (IFRS 3 
(2004)) mukaisesti. Ennen vuotta 2004 tapahtu-
neiden liiketoimintojen yhdistämisten liikearvo 
vastaa aiemman tilinpäätösnormiston mukaista 
kirjanpitoarvoa, jota on käytetty oletushankinta-
menona. Näiden hankintojen luokittelua tai tilinpää-
töskäsittelyä ei ole oikaistu konsernin avaavaa IFRS-
tasetta laadittaessa.

Liikearvosta ei kirjata poistoa, vaan se testataan 
vuosittain mahdollisen arvonalentumisen varalta. 
Tätä tarkoitusta varten liikearvo on kohdistettu 
rahavirtaa tuottaville yksiköille. Liikearvo arvos-
tetaan alkuperäiseen hankintamenoon vähennettynä 
arvonalentumisilla.

Emoyhtiössä fuusio käsitellään kirjanpitoarvoin 
ns. saman määräysvallan alaisia yhteisöjä koskevana 
transaktiona.

tutkimus- ja keHittämismenot

Tutkimusmenot kirjataan kuluksi tulosvaikuttei-
sesti. Uusien tai kehittyneempien tuotteiden ja 
palveluprosessien suunnittelusta johtuvat kehit-
tämismenot aktivoidaan taseeseen aineettomiksi 
hyödykkeiksi siitä lähtien, kun tuote on teknisesti 
toteutettavissa, se voidaan hyödyntää kaupallisesti 
ja tuotteesta odotetaan saatavan vastaista taloudel-
lista hyötyä. Aiemmin kuluksi kirjattuja kehittämis-
menoja ei aktivoida enää myöhemmin. Hyödykkeestä 
kirjataan poistot siitä lähtien, kun se on valmis käy-
tettäväksi. Hyödyke, joka ei ole vielä valmis käytettä-
väksi, testataan vuosittain arvonalentumisen varalta. 
Aktivoitujen kehittämismenojen taloudellinen vai-
kutusaika on 5-10 vuotta, jonka kuluessa aktivoidut 
hyödykkeet kirjataan tasapoistoin kuluksi.
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JULKISET AVUSTUKSET
Julkiset avustukset, esimerkiksi valtion laitoksilta 
saadut aineettomien käyttöomaisuushyödykkeiden 
hankintoihin liittyvät avustukset, kirjataan aineet-
tomien käyttöomaisuushyödykkeiden kirjanpito-
arvojen vähennyksiksi silloin, kun on kohtuullisen 
varmaa, että ne tullaan saamaan ja että yhtiö täyttää 
avustuksen saamisen edellytykset. Avustukset tulou-
tuvat pienempien poistojen muodossa hyödykkeen 
taloudellisen vaikutusajan kuluessa. Sellaiset avus-
tukset, joita on saatu korvauksiksi syntyneistä 
menoista, tuloutetaan sillä kaudella kun avustuksen 
kohteeseen liittyvät menot merkitään kuluiksi. 
Tällaiset avustukset esitetään liiketoiminnan muissa 
tuotoissa.

VUOKRASOPIMUKSET 
yHtiö vuokralle ottajana

Aineellisia hyödykkeitä koskevat vuokrasopimukset, 
joissa yhtiöllä on olennainen osa omistamiselle omi-
naisista riskeistä ja eduista, luokitellaan rahoituslea-
singsopimuksiksi. Rahoitusleasingsopimuksella han-
kittu omaisuuserä merkitään taseeseen vuokra-ajan 
alkamisajankohtana vuokratun hyödykkeen käypään 
arvoon tai sitä alempaan vähimmäisvuokrien nyky-
arvoon. Rahoitusleasingsopimuksella hankituista 
hyödykkeistä tehdään poistot hyödykkeen talou-
dellisen vaikutusajan tai sitä lyhyemmän vuokra-
ajan kuluessa. Maksettavat leasingvuokrat jaetaan 
rahoitusmenoon ja velan vähennykseen vuokra-
aikana siten, että tilikausittain jäljellä olevalle 
velalle muodostuu samansuuruinen korkoprosentti. 
Vuokravelvoitteet sisältyvät rahoitusvelkoihin.

Vuokrasopimukset, joissa omistamiselle omi-
naiset riskit ja edut jäävät vuokralle antajalle, käsi-
tellään muina vuokrasopimuksina. Muiden vuokraso-
pimusten perusteella suoritettavat vuokrat kirjataan 
kuluksi tuloslaskelmaan tasaerinä vuokra-ajan 
kuluessa.

AINEELLISTEN JA AINEETTOMIEN 
HYÖDYKKEIDEN  
ARVONALENTUMISET
Yhtiö arvioi jokaisen raportointikauden päättymis-
päivänä, onko viitteitä siitä, että jonkin omaisuuserän 

arvo on alentunut. Jos viitteitä ilmenee, arvioidaan 
kyseisestä omaisuuserästä kerrytettävissä oleva 
rahamäärä. Kerrytettävissä oleva rahamäärä arvi-
oidaan lisäksi vuosittain seuraavista omaisuuseristä 
riippumatta siitä, onko arvonalentumisesta viitteitä: 
liikearvo sekä keskeneräiset aineettomat hyödykkeet. 
Arvonalentumistarvetta tarkastellaan rahavirtaa 
tuottavien yksikköjen tasolla, eli sillä alimmalla 
yksikkötasolla, joka on pääosin muista yksiköistä 
riippumaton ja jonka rahavirrat ovat erotettavissa 
muista rahavirroista.

Kerrytettävissä oleva rahamäärä on omaisuuserän 
käypä arvo vähennettynä luovutuksesta aiheutuvilla 
menoilla tai sitä korkeampi käyttöarvo. Käyttöarvolla 
tarkoitetaan kyseisestä omaisuuserästä tai rahavirtaa 
tuottavasta yksiköstä saatavissa olevia arvioituja vas-
taisia nettorahavirtoja, jotka diskontataan nykyar-
voonsa. Diskonttauskorkona käytetään ennen veroa 
määritettyä korkoa, joka kuvastaa markkinoiden 
näkemystä rahan aika-arvosta ja omaisuuserään liit-
tyvistä erityisriskeistä.

Arvonalentumistappio kirjataan, kun omaisu-
userän kirjanpitoarvo on suurempi kuin siitä kerry-
tettävissä oleva rahamäärä. Arvonalentumistappio 
kirjataan välittömästi tuloslaskelmaan. Mikäli 
arvonalentumistappio kohdistuu rahavirtaa tuot-
tavaan yksikköön, se kohdistetaan ensin vähentämään 
rahavirtaa tuottavalle yksikölle kohdistettua liike-
arvoa ja tämän jälkeen vähentämään muita yksikön 
omaisuuseriä tasasuhteisesti. Arvonalentumistappio 
perutaan, jos olosuhteissa on tapahtunut muutos 
ja hyödykkeen kerrytettävissä oleva rahamäärä on 
muuttunut arvonalentumistappion kirjaamisenajan-
kohdasta. Arvonalentumista ei kuitenkaan peruta 
enempää, kuin mikä hyödykkeen kirjanpitoarvo 
olisi ilman arvonalentumistappion kirjaamista. 
Liikearvosta kirjattua arvonalentumista ei peruta 
missään tilanteessa.

TYÖSUHDE-ETUUDET
eläkevelvoitteet

Eläkejärjestelyt luokitellaan etuuspohjaisiksi ja 
maksupohjaisiksi järjestelyiksi. Yhtiössä on vain 
maksupohjaisia eläkejärjestelyjä. Suomalaisen eläke-
järjestelmän mukaiset ja muut maksupohjaisesta elä-
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kejärjestelystä suoritettavat maksut kirjataan kuluksi 
sen tilikauden aikana, johon maksut kohdistuvat. 

VARAUKSET JA EHDOLLISET VELAT
Varaus kirjataan, kun yhtiöllä on aikaisempaan tapah-
tumaan perustuva oikeudellinen tai tosiasiallinen 
velvoite, maksuvelvoitteen toteutuminen on toden-
näköistä ja velvoitteen suuruus on arvioitavissa luo-
tettavasti. Varaukset arvostetaan velvoitteen kattami-
seksi vaadittavien menojen nykyarvoon. Nykyarvon 
laskennassa käytetty diskonttaustekijä valitaan siten, 
että se kuvastaa markkinoiden näkemystä tarkastelu-
hetken rahan aika-arvosta ja velvoitteeseen liittyvistä 
riskeistä. Jos osasta velvoitetta on mahdollista saada 
korvaus joltakin kolmannelta osapuolelta, korvaus 
kirjataan erilliseksi omaisuuseräksi, kun korvauksen 
saaminen on käytännössä varmaa.

Takuuvarausta kerrytetään projektiliiketoi-
minnan projektikuluihin hankkeiden edetessä. 
Takuuvarauksen määrä perustuu aiempaan koke-
mukseen perustuvaan arvioon ennakoiduista takuu-
töistä. Tappiollisista sopimuksista kirjataan varaus, 
kun velvoitteiden täyttämiseksi vaadittavat välttä-
mättömät menot ylittävät sopimuksesta saatavat 
hyödyt.

Ehdollinen velka on aikaisempien tapahtumien 
seurauksena syntynyt mahdollinen velvoite, jonka 
olemassaolo varmistuu vasta yhtiön määräysvallan 
ulkopuolella olevan epävarman tapahtuman realisoi-
tuessa. Ehdolliseksi velaksi katsotaan myös sellainen 
olemassa oleva velvoite, joka ei todennäköisesti 
edellytä maksuvelvoitteen täyttämistä, tai jonka suu-
ruutta ei voida määrittää luotettavasti. Ehdollinen 
velka esitetään liitetietona.

TULOVEROT
Tuloslaskelman verokulu muodostuu kauden vero-
tettavaan tuloon perustuvasta verosta ja laskennalli-
sesta verosta. Kauden verotettavaan tuloon perustuva 
vero lasketaan verotettavasta tulosta kunkin maan 
voimassa olevan verokannan perusteella. Veroa 
oikaistaan mahdollisilla edellisiin tilikausiin liitty-
villä veroilla.

Laskennalliset verot lasketaan väliaikaisista 
eroista kirjanpitoarvon ja verotuksellisen arvon 

välillä. Verotuksessa vähennyskelvottomista liike-
arvon arvonalentumisista ei kirjata laskennallista 
veroa ja tytäryritysten jakamattomista voittovaroista 
ei kirjata laskennallista veroa siltä osin, kun ero ei 
todennäköisesti purkaudu ennakoitavissa olevassa 
tulevaisuudessa.

Laskennalliset verot on laskettu käyttämällä tilin-
päätöspäivään mennessä säädettyjä verokantoja. 
Laskennallinen verosaaminen kirjataan siihen 
määrään asti kuin on todennäköistä, että tulevaisuu-
dessa syntyy verotettavaa tuloa, jota vastaan väliai-
kainen vero voidaan hyödyntää. 

Laskennalliset verosaamiset ja –velat vähen-
netään toisistaan vain siinä tapauksessa, että yhtiöllä 
on laillisesti toimeenpantavissa oleva oikeus kuitata 
kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaa-
miset ja –velat keskenään ja laskennalliset verosaa-
miset ja –velat liittyvät saman veronsaajan perimiin 
tuloveroihin.

TULOUTUSPERIAATTEET 
Liikevaihtona esitetään palveluiden, ohjelmistojen 
käyttöoikeuksien ja laitteiden myynnistä saadut 
tuotot käypään arvoon arvostettuina välillisillä 
veroilla, alennuksilla ja valuuttamääräisen myynnin 
kurssieroilla oikaistuna.

tuotetut palvelut ja myydyt oHjelmistojen 
käyttöoikeudet ja laitteet

Tuotot palveluista kirjataan kun palvelut on toimi-
tettu. Ylläpitotuotot jaksotetaan sopimusajalle.

Ohjelmistojen käyttöoikeuksien ja laitteiden 
myynnin tuloutus edellyttää, että myynnistä on ole-
massa sitova sopimus, tuotteen tai laitteen toimitus 
on tapahtunut, liiketoimen tuotot on luotettavasti 
määriteltävissä, liiketoimeen liittyvä taloudellinen 
hyöty riittävällä todennäköisyydellä koituu yrityksen 
hyväksi sekä ohjelmiston käyttöoikeuden tai laitteen 
omistamiseen liittyvät merkittävät edut ja riskit ovat 
siirtyneet ostajalle. Ohjelmistomyynnin lisenssiso-
pimukset, joissa on palautusoikeus tai ehtoja käyt-
töönottoprojektiin liittyen, tuloutetaan kun palau-
tusoikeus on rauennut tai edellä olevat ehdot ovat 
täyttyneet.
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pitkäaikaisHankkeet

Pitkäaikaishankkeen tulot ja menot kirjataan tuo-
toiksi ja kuluiksi valmistusasteen perusteella, kun 
hankkeen lopputulos voidaan arvioida luotettavasti. 
Valmistusaste määritellään kuhunkin hankkeeseen 
liittyen tarkasteluhetkeen mennessä suoritetuista 
töistä johtuvien menojen osuutena hankkeen arvi-
oiduista kokonaismenoista. Kun on todennäköistä, 
että hankkeen valmiiksi saattamiseen tarvittavat 
kokonaismenot ylittävät hankkeesta saatavat koko-
naistulot, odotettavissa oleva tappio kirjataan kuluksi 
välittömästi.

Kun pitkäaikaishankkeen lopputulosta ei voida 
arvioida luotettavasti, hankkeesta johtuvat menot 
kirjataan kuluksi samalla kaudella, jolla ne ovat syn-
tyneet ja hankkeesta saatavia tuottoja kirjataan vain 
siihen määrään asti, kuin toteutuneita menoja vas-
taava rahamäärä on saatavissa. Hankkeesta johtuva 
tappio kirjataan kuluksi välittömästi.

liiketoiminnan muut tuotot

Liiketoiminnan muina tuottoina esitetään käyttö-
omaisuuden myyntivoitot ja muut kuin varsinaiseen 
suoritemyyntiin liittyvät tuotot kuten vuokratuotot 
ja julkiset avustukset. Julkiset avustukset kirjataan 
tuloslaskelmaan samanaikaisesti niiden kulujen 
kanssa, joita ne on tarkoitettu kattamaan.

korkotuotot ja osingot

Korkotuotot on kirjattu efektiivisen koron menetel-
mällä ja osinkotuotot silloin, kun oikeus osinkoon on 
syntynyt.

liikevoitto

IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen –standardi ei 
määrittele liikevoiton käsitettä. Yhtiö on määri-
tellyt sen seuraavasti: liikevoitto on nettosumma, 
joka muodostuu kun liikevaihtoon lisätään liiketoi-
minnan muut tuotot, vähennetään materiaalien ja 
palveluiden käyttö ja työsuhde-etuuksista aiheutuvat 
kulut, poistot ja mahdolliset arvonalentumistappiot 
sekä liiketoiminnan muut kulut. Kaikki muut kuin 
edellä mainitut tuloslaskelman erät esitetään liike-
voiton alapuolella.

RAHOITUSVARAT JA RAHOITUSVELAT
raHoitusvarat

Yhtiön rahoitusvarat on luokiteltu seuraaviin 
ryhmiin: lainat ja muut saamiset sekä myytävissä 
olevat rahoitusvarat. Luokittelu tapahtuu rahoitus-
varojen hankinnan tarkoituksen perusteella, ja ne 
luokitellaan alkuperäisen hankinnan yhteydessä.

Transaktiomenot sisällytetään rahoitusvarojen 
alkuperäiseen kirjanpitoarvoon. Kaikki rahoitusva-
rojen ostot ja myynnit kirjataan kaupantekopäivänä.

Rahoitusvarojen taseesta pois kirjaaminen 
tapahtuu silloin, kun yhtiö on menettänyt sopimus-
perusteisen oikeuden rahavirtoihin tai kun se on siir-
tänyt merkittäviltä osin riskit ja tuotot yhtiön ulko-
puolelle.

Lainat ja muut saamiset ovat varoja, joihin liit-
tyvät maksut ovat kiinteät tai määritettävissä ja joita 
ei noteerata toimivilla markkinoilla, eikä konserni 
pidä niitä kaupankäyntitarkoituksessa. Niiden arvos-
tusperuste on jaksotettu hankintameno. Ne sisäl-
tyvät taseessa luonteensa mukaisesti lyhytaikaisiin 
varoihin.

Myytävissä olevat rahoitusvarat ovat varoja, joita 
ei ole luokiteltu muuhun ryhmään. Ne sisältyvät 
pitkäaikaisiin varoihin. Myytävissä olevat rahoitus-
varat koostuvat osakkeista. Ne arvostetaan hankinta-
menoon koska käypä arvo ei ole luotettavasti määri-
tettävissä.

raHavarat

Rahavarat koostuvat käteisestä rahasta ja vaadit-
taessa nostettavissa olevista pankkitalletuksista. 
Luotollinen tili sisältyy lyhytaikaisiin rahoitus-
velkoihin. Luotollisen tilin käyttämätöntä limiitin 
osuutta, 1,5 M€, ei ole esitetty taseessa.

raHoitusvarojen arvonalentuminen

Yhtiö arvioi jokaisena tilinpäätöspäivänä, onko ole-
massa objektiivista näyttöä yksittäisen rahoitusva-
roihin kuuluvan erän tai rahoitusvarojen ryhmän 
arvon alentumisesta. Jos arvonalentumisesta on 
näyttöä, tappio kirjataan tuloslaskelmaan.

Epävarmoista myyntisaamisista tehdään riskiar-
vioon perustava tulosvaikutteinen arvonalentumis-
kirjaus. 
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raHoitusvelat

Rahoitusvelat merkitään alun perin kirjanpitoon 
käypään arvoon. Transaktiomenot on sisällytetty 
rahoitusvelkojen alkuperäiseen kirjanpitoarvoon. 
Myöhemmin kaikki rahoitusvelat arvostetaan efek-
tiivisen koron menetelmällä jaksotettuun hankinta-
menoon. Rahoitusvelat jaetaan pitkä- ja lyhytaikaisiin 
velkoihin, ja ne voivat olla korollisia tai korottomia. 

raHavirran suojaukset

Rahavirran suojauksen ehdot täyttävien johdannai-
sinstrumenttien tehokkaan osuuden käyvän arvon 
muutos kirjataan muihin laajan tuloksen eriin ja 
esitetään oman pääoman suojausinstrumenttien 
rahastossa silloin, kun suojaus täyttää IAS 39:n suo-
jauslaskennan soveltamiselle asetetut vaatimukset. 
Tehoton osuus käyvän arvon muutoksesta kirjataan 
tulosvaikutteisesti. Tehokkaasta osuudesta muihin 
laajan tuloksen eriin kertynyt arvostuksen muutos 
siirretään tuloslaskelmaan sillä kaudella tai niillä 
kausilla, jolloin suojauksen kohde kirjataan tuloslas-
kelmaan, esimerkiksi lainan korkokulut jaksotetaan 
tuloslaskelmaan. Yhtiö soveltaa suojauslaskentaa 
rahavirtaa suojaavaan koronvaihtosopimukseen, 
jolla suojaudutaan vaihtuvakorkoisen lainan korko-
virtojen heilahtelulta.

VIERAAN PÄÄOMAN MENOT
Vieraan pääoman menot kirjataan kuluksi sillä tili-
kaudella, jonka aikana ne ovat syntyneet. Mikäli 
on kyse tietyt kriteerit täyttävästä hyödykkeestä, 
vieraan pääoman menot aktivoidaan. Lainojen han-
kinnasta välittömästi johtuvat transaktiomenot, 
jotka liittyvät selkeästi tiettyyn lainaan, sisällytetään 
lainan alkuperäiseen jaksotettuun hankintamenoon 
ja jaksotetaan korkokuluksi efektiivisen koron mene-
telmää käyttäen.

oma pääoma

Menot, jotka liittyvät omien osakkeiden hankintaan, 
esitetään oman pääoman vähennyseränä. Jos Solteq 
Oyj hankkii takaisin omia osakkeitaan, näiden han-
kintameno vähennetään omasta pääomasta.

JOHDON HARKINTAA EDELLYTTÄVÄT 
LAATIMISPERIAATTEET JA 
ARVIOIHIN LIITTYVÄT KESKEISIMMÄT 
EPÄVARMUUSTEKIJÄT
Tilinpäätöstä laadittaessa joudutaan tekemään 
tulevaisuutta koskevia arvioita ja oletuksia, joiden 
lopputulemat voivat poiketa tehdyistä arvioista ja 
oletuksista. Lisäksi joudutaan käyttämään harkintaa 
tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden soveltamisessa. 

tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden valintaan 
ja soveltamiseen liitty vä joHdon Harkinta

Yhtiön johto tekee harkintaan perustuvia ratkaisuja, 
jotka koskevat tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden 
valintaa ja niiden soveltamista. Tämä koskee erityi-
sesti niitä tapauksia, joissa voimassaolevassa IFRS-
normistossa on vaihtoehtoisia kirjaamis-, arvos-
tamis- tai esittämistapoja.

arvioiHin liitty vät epävarmuustekijät

Tilinpäätöksen laadinnan yhteydessä tehdyt arviot 
pohjautuvat johdon parhaaseen näkemykseen tilin-
päätöshetkellä. Arvioiden taustalla ovat aiemmat 
kokemukset sekä tulevaisuutta koskevat, tilinpää-
töshetkellä todennäköisimpinä pidetyt oletukset. 
Epävarmuustekijät liittyvät muun muassa projektien 
lopputulosten arviointiin, myyntisaatavien arvosta-
miseen, laskennallisten verosaamisten kirjaamiseen 
ja arvostamiseen ja taloudellisen toimintaympä-
ristön kehitykseen yleisen taloustilanteen ollessa 
epävarma. Mahdolliset arvioiden ja oletusten muu-
tokset merkitään kirjanpitoon sillä tilikaudella, jonka 
aikana arviota tai oletusta korjataan, ja kaikilla tämän 
jälkeisillä tilikausilla.

arvonalentumistestaus

Yhtiössä testataan vuosittain mahdollisten 
arvonalentumisten varalta liikearvo ja keskeneräiset 
aineettomat hyödykkeet sekä arvioidaan viitteitä 
arvonalentumisesta edellä laatimisperiaatteissa esi-
tetyn mukaisesti. Rahavirtaa tuottavien yksiköiden 
kerrytettävissä olevat rahamäärät on määritetty 
käyttöarvoon perustuvina laskelmina. Näiden las-
kelmien laatiminen edellyttää arvioiden käyttä-
mistä. Lisätietoja kerrytettävissä olevan rahamäärän 
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herkkyydestä käytettyjen oletusten muutoksille on 
annettu liitetietojen kohdassa 14 Aineettomat hyö-
dykkeet.

TULEVILLA TILIKAUSILLA 
SOVELLETTAVIKSI TULEVAT UUDET 
JA MUUTETUT STANDARDIT
Yhtiö ei ole vielä soveltanut seuraavia, IASB:n jo jul-
kistamia uusia tai uudistettuja standardeja. Konserni 
ottaa ne käyttöön kunkin standardin voimaantulo-
päivästä lähtien, tai mikäli voimaantulopäivä on muu 
kuin tilikauden ensimmäinen päivä, voimaantulo-
päivää seuraavan tilikauden alusta lukien. Uusilla tai 
uudistetuilla standardeilla ei yhtiön tämänhetkisen 
arvion mukaan ole merkittävää vaikutusta yhtiön 
tilinpäätökseen.
* = Muutosta ei ole vielä hyväksytty sovellettavaksi 

EU:ssa.

tilikausi 2013
•	 Muutokset	IAS	1:een Tilinpäätöksen esittäminen 

(voimaan 1.7.2012 tai sen jälkeen alkavilla tili-
kausilla): Keskeisin muutos on vaatimus muiden 
laajan tuloksen erien ryhmittelemisestä sen 
mukaan, siirretäänkö ne mahdollisesti myö-
hemmin tulosvaikutteisiksi tiettyjen ehtojen 
täyttyessä. Muutokset vaikuttavat muiden laajan 
tuloksen erien esitystapaan.

•	 Muutos	IAS	19:ään Työsuhde-etuudet (voimaan 
1.1.2013 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla): 
Merkittävimmät muutokset ovat seuraavat: 
jatkossa kaikki vakuutusmatemaattiset voitot 
ja tappiot kirjataan välittömästi muihin laajan 
tuloksen eriin, ts. ns. putkimenetelmästä luo-
vutaan, ja rahoitusmeno määritetään nettorahas-
tointiin perustuen. 

•	 IFRS	13	Käyvän arvon määrittäminen (voimaan 
1.1.2013 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla): IFRS 
13:een on yhdistetty vaatimukset käyvän arvon 
määrittämisestä sekä sitä koskevien tietojen esit-
tämisestä tilinpäätöksessä, lisäksi uuteen stan-
dardiin sisältyy käyvän arvon määritelmä. Käyvän 
arvon käyttöä ei laajenneta, mutta standardissa 
annetaan ohjeistusta sen määrittämisestä silloin, 
kun sen käyttö on sallittu tai sitä on vaadittu 

jossain toisessa standardissa. IFRS 13 laajentaa 
käypään arvoon arvostetuista rahoitusvaroihin 
kuulumattomista omaisuuseristä esitettäviä 
liitetietoja. 

•	 IFRS-standardeihin tehdyt parannukset* (Annual 
Improvements to IFRSs 2009-2011, toukokuu 
2012) (voimaan 1.1.2013 tai sen jälkeen alkavilla 
tilikausilla): Annual Improvements -menet-
telyn kautta standardeihin tehtävät pienet ja 
vähemmän kiireelliset muutokset kerätään 
yhdeksi kokonaisuudeksi ja toteutetaan kerran 
vuodessa. Hankkeeseen kuuluvat muutokset 
koskevat yhteensä viittä standardia. 

•	 Muutokset	IFRS	7:ään	Rahoitusinstrumentit: 
tilinpäätöksessä esitettävät tiedot (voimaan 
1.1.2013 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla): 
Muutoksella tarkennetaan liitetietovaatimuksia, 
jotka koskevat taseessa nettomääräisinä esitettyjä 
rahoitusinstrumentteja sekä yleisiä netotusjärjes-
telyjä tai vastaavanlaisia sopimuksia. Muutosten 
edellyttämät liitetiedot tulee esittää takautuvasti.

tilikausi 2014
•	 IFRS	10	Konsernitilinpäätös ja siihen tehdyt 

muutokset (EU:ssa voimaan 1.1.2014 tai sen 
jälkeen alkavilla tilikausilla): Olemassa olevien 
periaatteiden mukaisesti IFRS 10 määrittää mää-
räysvallan keskeiseksi tekijäksi, kun ratkaistaan, 
tuleeko yhteisö yhdistellä konsernitilinpää-
tökseen. Lisäksi standardissa annetaan lisäohjeis-
tusta määräysvallan määrittelystä silloin, kun sitä 
on vaikea arvioida. 

•	 IFRS	11	Yhteisjärjestelyt ja siihen tehdyt muu-
tokset (EU:ssa voimaan 1.1.2014 tai sen jälkeen 
alkavilla tilikausilla): IFRS 11 painottaa yhteisten 
järjestelyjen kirjanpitokäsittelyssä niistä seu-
raavia oikeuksia ja velvoitteita ennemmin kuin 
niiden oikeudellista muotoa. Yhteisjärjestelyjä on 
kahden tyyppisiä: yhteiset toiminnot ja yhteisyri-
tykset. Yhteisyritysten raportoinnissa on käy-
tettävä jatkossa yhtä menetelmää, pääomaosuus-
menetelmää, eikä aiempi suhteellisen yhdistelyn 
vaihtoehto ole enää sallittu. 

•	 IFRS	12	Tilinpäätöksessä esitettävät tiedot osuuk-
sista muissa yhteisöissä ja siihen tehdyt muu-
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tokset (EU:ssa voimaan 1.1.2014 tai sen jälkeen 
alkavilla tilikausilla): IFRS 12 kokoaa yhteen 
tilinpäätöksessä esitettäviä tietoja koskevat 
vaatimukset. Nämä liittyvät erilaisiin osuuksiin 
muissa yhteisöissä, ml. osakkuusyhtiöt, yhteiset 
järjestelyt, strukturoidut yksiköt ja muut, taseen 
ulkopuolelle jäävät yhteisöt. Uusi standardi laa-
jentaa liitetietoja, joita konserni esittää omistuk-
sistaan muissa yhteisöissä. 

•	 IAS	27 Erillistilinpäätös (uudistettu 2011) ja 
siihen tehdyt muutokset (EU:ssa voimaan 1.1.2014 
tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla): Uudistettu 
standardi sisältää IFRS-erillistilinpäätöstä 
koskevat vaatimukset, jotka jäivät jäljelle, kun 
määräysvaltaa koskevat kohdat siirrettiin uuteen 
IFRS 10:een. 

•	 IAS	28	Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä 
(uudistettu 2011) (EU:ssa voimaan 1.1.2014 tai sen 
jälkeen alkavilla tilikausilla): IFRS 11:n julkaise-
misen seurauksena uudistettu standardi sisältää 
vaatimukset sekä osakkuus- että yhteisyritysten 
kirjanpitokäsittelystä pääomaosuusmenetel-
mällä. 

•	 Muutokset	IAS	32:een	Rahoitusinstrumentit: 
esittämistapa (voimaan 1.1.2014 tai sen jälkeen 
alkavilla tilikausilla): Muutokset selventävät 
taseen rahoitusvarojen ja -velkojen nettomää-
räistä esittämistä koskevan sääntelyn vaatimuksia 
ja antavat lisää aihetta koskevaa soveltamisoh-
jeistusta. Muutettua standardia tulee soveltaa 
takautuvasti. 

tilikausi 2015
•	 IFRS	9	Rahoitusinstrumentit* ja siihen tehdyt 

muutokset (voimaan 1.1.2015 tai sen jälkeen 
alkavilla tilikausilla): Alun perin kolmessa 
vaiheessa toteutettavan hankkeen on tar-
koitus korvata nykyisin voimassa oleva IAS 39 
Rahoitusinstrumentit: kirjaaminen ja arvosta-
minen. Ensimmäisen vaiheen muutokset ( julkis-
tettu marraskuussa 2009) koskevat rahoitusva-
rojen luokittelua ja arvostamista. Rahoitusvarat 
jaetaan arvostustavan perusteella kahteen 
pääryhmään: jaksotettuun hankintamenoon 
arvostettavat ja käypään arvoon arvostettavat. 

Luokittelu riippuu yrityksen liiketoimintamal-
lista ja sopimukseen perustuvien rahavirtojen 
ominaispiirteistä. Lokakuussa 2010 julkistetut 
muutokset käsittelevät rahoitusvelkojen luokit-
telua ja arvostamista, ja näitä koskevat IAS 39:n 
säännökset siirtyivät uuteen standardiin pääosin 
sellaisenaan. IFRS 9:n vielä keskeneräiset osat 
liittyvät rahoitusvarojen arvonalentumisiin 
ja yleiseen suojauslaskentaan. Lisäksi IASB 
esittää vielä tiettyjä muutoksia rahoitusva-
rojen luokittelu- ja arvostamisperiaatteisiin. 
Makrosuojauslaskentaa koskeva osio on eriytetty 
IFRS 9:stä erilliseksi omaksi projektikseen. Koska 
IFRS 9 -hanke on kesken, standardin vaikutuk-
sista konsernitilinpäätökseen ei toistaiseksi voida 
esittää arviota.
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1 TOIMINTASEGMENTIT
Solteq-konsernissa ylin operatiivinen päätöksen-
tekijä on toimitusjohtaja, joka seuraa tulosta ja tekee 
päätökset resurssien allokoinnista kolmen toimin-
tasegmentin kautta. Konserni ei ole yhdistänyt toi-
mintasegmenttejä raportoitavien segmenttien muo-
dostamiseksi, vaan toimintasegmentit muodostavat 
suoraan myös raportoitavat segmentit.

Osana 20.3.2012 julkistetun yrityskaupan integ-
raatiota Solteq muutti konsernin organisaatioraken-
netta 1.7.2012 alkaen. Organisaatiomuutoksen tarkoi-
tuksena oli terävöittää ja nopeuttaa uutena yhtiönä 
toimimista yritysoston suunnitelmien sekä Solteq-
konsernin strategian mukaisesti.

1.7.2012 alkaen Solteq Oyj:n raportoitavat segmentit 
ovat:

- Päivittäis- ja erikoiskauppa, HoReCa
- Tukkukauppa, Logistiikka ja Palvelut
- Palveluiden toiminnanohjaus  (ent. Toimitus- ja 

palveluprosessien optimointi)

Ajalla 1.1.–30.6.2012 Solteq Oyj:n raportoitavat 
segmentit olivat Toiminnan- ja taloudenohjaus sekä 
Toiminnanohjauksen erityisratkaisut, joka sisälsi 
myymäläratkaisut ja -teknologiat, kunnossapidon 
ja huoltopalvelujen hallinnan sekä masterdatan hal-
linnan ratkaisut. 

Segmenttijaon tavoitteena on vastata asiakkaiden 
kysyntään toimialojen kokonaistoimittajana ja siten 
parantaa palveluiden saatavuutta sekä helppoutta 
asiakkaillemme. 

Ylin operatiivinen päätöksentekijä seuraa liike-
voittoa raportoitavan segmentin voittoa tai tappiota 
kuvaavana lukuna, joka perustuu IFRS-raportointiin. 
Raportoitavien segmenttien varoja tai velkoja ei 
seurata, sillä ne eivät ole järkevällä perusteella koh-
distettavissa segmenteille. Koko konsernin liike-
vaihto on kohdistettu segmenteille eikä segmenteillä 
ole merkittäviä keskinäisiä liiketoimia. Segmenttien 
yhteenlaskettu liikevoitto vastaa koko konsernin lii-
kevoittoa. Yhteisten toimintojen kustannukset on 
kohdistettu segmenteille toteutuneen liikevaihdon 
tai henkilöstökulujen suhteessa riippuen kohdistet-
tavasta erästä.  Täsmäytys liikevoitosta konsernin 

tulokseen ennen veroja muodostuu konsernin 
tuloslaskelmassa näkyvistä rahoituseristä, joita ei 
kohdisteta segmenteille. 

Konsernin keskeiset tuote- ja palvelutyypit ovat 
ohjelmistopalvelut, lisenssit ja laitemyynti.

Koko yhteisöä koskevia maantieteellisiä tietoja 
tuotoista ulkoisilta asiakkailta tai pitkäaikaisia varoja 
ei ole erikseen esitetty, koska konsernin pääasiallinen 
liiketoiminta tapahtuu kotimaassa. Yhdenkään asiak-
kuuden tuotot eivät ylitä 10 %:a konsernin tuotoista.
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2012, tuhat EUR

Raportoitavat segmentit Päivittäis- 
ja erikois-

tavarakauppa, 
HoReCa

Tukkukauppa, 
Logistiikka ja 

Palvelut

Palveluiden 
toiminnanohjaus

Yht

Liikevaihto 17 000 16 890 5 126 39 016

Liiketulos 715 2 307 -291 2 731

Poistot ja 
arvonalentumiset -491 -487 -148 -1 126

Kuluerät, joihin ei sisälly 
maksutapahtumia * -344 -312 -85 -741

2011, tuhat EUR

Raportoitavat segmentit Päivittäis- 
ja erikois-

tavarakauppa, 
HoReCa

Tukkukauppa, 
Logistiikka ja 

Palvelut

Palveluiden 
toiminnanohjaus

Yht

Liikevaihto 9 362 11 467 6 315 27 144

Liiketulos 785 926 -259 1 453

Poistot ja 
arvonalentumiset -259 -317 -174 -750

Kuluerät, joihin ei sisälly 
maksutapahtumia * -257 -316 -164 -737

* Takuuvaraukset ja muut 
varaukset

2 HANKITUT LIIKETOIMINNOT
Solteq hankki 22.3.2012 Aldata Solutions Oyj:n Suomen toiminnoista vastaavan tytäryhtiön Aldata Solution 
Finland Oy:n koko osakekannan. Yrityskaupan seurauksena Aldata Solution Finland Oy:stä tuli Solteq Oyj:n 
kokonaan omistama tytäryhtiö ja sen toiminimeksi rekisteröitiin 30.3.2012 alkaen Solteq Retail Oy. Solteq 
Retail Oy:n liiketoiminta vuokrattiin 1.6.2012 alkaen emoyhtiölle ja yhtiön sulautuminen emoyhtiöönsä rekis-
teröitiin 31.12.2012.

Yrityskaupan myötä Solteqin asema kaupan alan toimijana Suomessa vahvistui, asiakaspohja kasvoi, tuote-
tarjonta lisääntyi ja markkina-alue laajeni hotelli- ja ravintola-alalle.

Yhtiö on yhdistelty Solteq-konserniin 1.3.2012 alkaen. Kohdistettava kauppahinta on noin 8,3 miljoonaa 
euroa. Aineettomiin hyödykkeisiin on kohdistettu asiakassuhteisiin ja hankittuun teknologiaan liittyvää arvoa 
noin 1,8 miljoonaa euroa laskennallinen verovelka huomioiden. Kohdistettujen aineettomien oikeuksien 
poistoajat ovat asiakassuhteissa 8 vuotta, teknologiassa 5 tai 10 vuotta, poistot on tehty hankintakuukaudesta 
alkaen. Hankinnasta syntyi noin 6,5 miljoonan euron liikearvo, joka perustuu Aldata Solution Finland Oy:n 
hankinnasta odotettavissa oleviin synergiahyötyihin. Kirjattu liikearvo ei ole vähennyskelpoinen verotuksessa.
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tuhat EUR Käyvät arvot

Aineettomat hyödykkeet 49

Aineelliset hyödykkeet 92

Aineettomat oikeudet, teknologia 1 736

Aineettomat oikeudet, asiakassuhteet 608

Vaihto-omaisuus 99

Myyntisaamiset ja muut saamiset 2 057

Rahavarat 542

Varat yhteensä 5 183

Laskennalliset verovelat 574

Ostovelat ja muut velat 2 837

Velat yhteensä 3 411

Nettovarallisuus 1 772

Luovutettu vastike rahana, ei ehdollista vastiketta 8 301

Hankitun kohteen yksilöitävissä oleva  varallisuus -1 772

Liikearvo 6 529

Hankintaan liittyvät kulut tuloslaskelmassa liiketoiminnan muissa kuluissa 611

Vaikutus konsernin laajaan tuloslaskelmaan 1-12/2012

Liikevaihto* 9 574

Liikevoitto* 852

*Liikevaihdon ja liikevoiton määrä, joka sisältyy konserniin hankinta-ajankohdasta katsauskauden loppuun. 
Yhtiö on yhdistelty Solteq-konserniin 1.3.2012 alkaen. Hankitun yhtiön katsauskauden liikevaihtoa ja liiketu-
losta ikään kuin liiketoimintojen yhdistäminen olisi tapahtunut katsauskauden alussa ei esitetä, koska hankitun 
yhtiön liiketoimintaan kohdistui merkittäviä yrityskauppaa edeltäviä järjestelyjä tammi-helmikuussa 2012. 

Yhtiöllä ei ollut liiketoimintojen hankintoja tilikaudella 2011.

Hankittujen varojen ja vastattavaksi otettavien velkojen arvot hankintahetkellä olivat seuraavat:
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Vuoden loppuun mennessä keskeneräisistä pitkäaikaishankkeista oli kirjattu toteutuneita menoja ja kir-
jattuja voittoja (tappioilla vähennettynä) yhteensä 13.101 tuhatta euroa (10.057 tuhatta euroa 31.12.2011). 
Keskeneräisiin pitkäaikaishankkeisiin liittyviä saamisia on 119 tuhatta euroa 31.12.2012 (107 tuhatta euroa 
31.12.2011).

4 LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT

Konserni Emoyhtiö

tuhat EUR 2012 2011 2012 2011

Palvelut 16 171 12 712 14 621 12 704

Pitkäaikaishankkeista kirjatut tuotot 7 507 4 612 7 507 4 612

Ohjelmistojen käyttöoikeuksien myynti 12 741 8 271 11 791 8 271

Laitemyynti 2 597 1 549 2 250 1 549

Yhteensä 39 016 27 144 36 169 27 136

3 LIIKEVAIHTO JA PITKÄAIKAISHANKKEET

Konserni Emoyhtiö

tuhat EUR 2012 2011 2012 2011

Muut tuottoerät 900 15 905 15

Yhteensä 900 15 905 15

Liiketoiminnan muissa tuotoissa on kiinteistön myyntivoitto 887 tuhatta euroa.
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Konserni Emoyhtiö

tuhat EUR 2012 2011 2012 2011

Puhelin- ja tietoliikennekulut 419 301 390 301

Vuokrakulut 1 212 734 1 286 963

Auto- ja matkakulut 878 734 886 755

Ulkopuoliset palvelut 1 577 406 2 204 460

Tappiolliset hankkeet 54 12 54 12

Luottotappiot -5 32 -5 32

Takuuvaraukset 5 725 5 725

Muut kuluerät 2 246 1 464 1 913 1 136

Yhteensä 6 386 4 408 6 733 4 384

5 LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT

Tilintarkastajan palkkiot

Konserni Emoyhtiö

tuhat EUR 2012 2011 2012 2011

Tilintarkastus 55 61 55 61

Todistukset ja lausunnot 35 0 35 0

Veroneuvonta 24 0 24 0

Muut palvelut 99 10 99 10

Yhteensä 213 71 213 71
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Konserni Emoyhtiö

tuhat EUR 2012 2011 2012 2011

Poistot hyödykeryhmittäin

Aineettomat hyödykkeet

   Kehittämismenot 239 228 239 228

   Aineettomat oikeudet 406 108 48 55

   Muut aineettomat hyödykkeet 56 60 42 51

Yhteensä 701 396 328 334

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet

Rakennukset 0 36 0 36

   Koneet ja kalusto 404 318 372 319

Yhteensä 404 354 372 355

Arvonalentumiset hyödykeryhmittäin

Muut aineettomat hyödykkeet 21 0 0 0

Yhteensä 21 0 0 0

6 POISTOT JA ARVONALENTUMISET
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Tiedot johdon työsuhde-etuuksista esitetään liitetiedossa 29 Lähipiiritapahtumat. 

8 TUTKIMUS- JA KEHITTÄMISMENOT

Tuloslaskelmaan sisältyi pääosin palkkakuluina esitettyjä tutkimus- ja kehittämismenoja 1.088 tuhatta euroa 
vuonna 2012 (820 tuhatta euroa vuonna 2011).

9 RAHOITUSTUOTOT

Konserni Emoyhtiö

tuhat EUR 2012 2011 2012 2011

Korkotuotot myyntisaamisista 36 22 29 22

Osinkotuotot myytävissä olevista 
rahoitusvaroista 2 2 2 2

Yhteensä 38 24 31 24

7 TYÖSUHDE-ETUUKSISTA AIHEUTUVAT KULUT

Konserni Emoyhtiö

tuhat EUR 2012 2011 2012 2011

Palkat 15 656 11 530 14 648 11 562

Eläkekulut - maksupohjaiset 
järjestelyt

2 785 1 985 2 594 1 993

Muut henkilösivukulut 863 650 842 650

Yhteensä 19 304 14 165 18 084 14 205

Konsernin henkilökunta keskimäärin 
tilikaudella 2012 2011 2012 2011

Päivittäis- ja erikoistavarakauppa, 
HoReCa

112 24 112 24

Tukkukauppa, Logistiikka ja Palvelut 83 102 83 102

Palveluiden toiminnanohjaus 43 54 43 54

Yhteiset toiminnot 32 31 32 31

Yhteensä 270 211 270 211
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Konserni Emoyhtiö

tuhat EUR 2012 2011 2012 2011

Korkokulut jaksotettuun 
hankintamenoon

arvostettavista rahoitusveloista 240 168 250 187

Muut rahoituskulut 96 30 75 0

Yhteensä 336 198 325 187

Konserni Emoyhtiö

tuhat EUR 2012 2011 2012 2011

Laskennalliset verot 735 383 622 585

Yhteensä 735 383 622 585

10 RAHOITUSKULUT

Muihin rahoituskuluihin sisältyy rahoitusleasingsopimuksista kaudella kuluksi kirjattuja muuttuvia vuokria 21 
tuhatta euroa (4 tuhatta euroa vuonna 2011).

11 TULOVEROT

Tuloslaskelman verokulun ja konsernin kotimaan verokannalla laskettujen verojen välinen täsmäytyslaskelma. 
Tilikauden verotettava tulos on laskettu 26 %:n verokannalla mutta laskennallisten verojen verokanta on 
24,5 %:

Konserni Emoyhtiö

tuhat EUR 2012 2011 2012 2011

Tulos ennen veroja 2 433 1 280 1 750 1 327

Verot laskettuna kotimaan 
verokannalla 596 333 429 345

Hankitun yhtiön tappiot ennen 
yhdistelyä -63 0 0 0

Vähennyskelvottomat kulut 210 16 193 212

Verotuksessa vähentämättömät 
tappiot tytäryhtiöstä 3 6 0 0

Muut erot -12 12 1 12

Verokannan muutoksen vaikutus 0 16 0 16

Verot tuloslaskelmassa 735 383 622 585
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2012 2011

Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos (tuhat EUR) 1 697 897

Osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana (1 000) 13 756 11 546

Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR/osake) 0,12 0,08

Laimennusvaikutuksella ei ole vaikutusta osakekohtaiseen tulokseen.

12 OSAKEKOHTAINEN TULOS
Laimentamaton osakekohtainen tulos lasketaan jakamalla emoyrityksen osakkeenomistajille kuuluva kauden 
voitto kauden aikana ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotetulla keskiarvolla.

Laimennusvaikutuksella oikaistua osakekohtaista tulosta laskettaessa osakkeiden lukumäärän painotetussa 
keskiarvossa otetaan huomioon yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden laimentava vaikutus. Yhtiöllä ei ollut 
käynnissä osakeoptio-ohjelmia tai vaihtovelkakirjalainoja, joilla olisi ollut laimennusvaikutusta. Osakkeen 
käypä arvon perustuu osakkeiden kauden keskimääräiseen hintaan.
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Konserni

tuhat EUR
Maa-

alueet

Rakennukset 
ja 

rakennelmat
Koneet ja 

kalusto

Muut  
aineelliset 

hyödykkeet Yhteensä

Hankintameno 1.1.2012 151 1 438 4 083 21 5 692

Vähennykset -151 -1 438 -91 0 -1 680

Lisäykset 0 0 655 0 655

Tytäryhtiön hankinta 0 0 360 0 360

Hankintameno 31.12.2012 0 0 5 007 21 5 027

Kertyneet poistot ja arvon-

alentumiset 1.1.2012 0 0 3 393 0 3 393

Tytäryhtiön hankinta 0 0 288 0 288

Poistot 0 0 404 0 404

Kertyneet poistot ja arvon-

alentumiset 31.12.2012 0 0 4 085 0 4 085

 

Kirjanpitoarvo 1.1.2012 151 1 402 690 21 2 264

Kirjanpitoarvo 31.12.2012 0 0 922 21 942

Hankintameno 1.1.2011 160 1 836 3 718 21 5 735

Uudelleenluokittelu -9 -398 -23 0 -431

Lisäykset 0 0 388 0 388

Hankintameno 31.12.2011 151 1 438 4 083 21 5 693

Kertyneet poistot ja arvon-

alentumiset 1.1.2011 0 0 3 075 0 3 075

Poistot 0 36 318 0 354

Kertyneet poistot ja arvon-

alentumiset 31.12.2011 0 36 3 393 0 3 429

 

Kirjanpitoarvo 1.1.2011 151 1 438 620 21 2 230

Kirjanpitoarvo 31.12.2011 151 1 402 690 21 2 264

13 AINEELLISET KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEET
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Tietyt rakennuksiin kohdistuvat osakesijoitukset on konsernitilinpäätöksessä 2011 johdon harkinnan perus-
teella uudelleen luokiteltu niiden tosiasiallisen luonteen perusteella myytävissä oleviin rahoitusvaroihin sen 
sijaan että ne luokiteltaisiin aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin. 

Konsernin ja emoyhtiön aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin kuuluvien koneiden ja laitteiden hankin-
tamenojen vielä poistamatta oleva osa oli 882 tuhatta euroa 31.12.2012 (659 tuhatta euroa 31.12.2011).

Emoyhtiö

tuhat EUR
Maa-

alueet

Rakennukset 
ja 

rakennelmat
Koneet ja 

kalusto

Muut  
aineelliset 

hyödykkeet Yhteensä

Hankintameno 1.1.2012 151 1 441 1 688 21 3 301

Vähennykset 0 0 -91 0 -91

Tytäryhtiöfuusio 0 0 40 0 40

Kiinteistöjen myynti -151 -1 441 0 0 -1 592

Lisäykset 0 0 659 0 659

Hankintameno 31.12.2012 0 0 2 296 21 2 317

Kertyneet poistot ja arvon-

alentumiset 1.1.2012 0 0 1 001 0 1 001

Poistot 0 0 372 0 372

Kertyneet poistot ja arvon-

alentumiset 31.12.2012 0 0 1 373 0 1 373

 

Kirjanpitoarvo 1.1.2012 151 1 441 687 21 2 300

Kirjanpitoarvo 31.12.2012 0 0 921 21 942

Hankintameno 1.1.2011 0 0 811 21 832

IFRS-siirtymä 1.1.2011 151 1 441 489 0 2 081

Lisäykset 0 0 388 0 388

Hankintameno 31.12.2011 151 1 441 1 688 21 3 301

Kertyneet poistot ja arvon-

alentumiset 1.1.2011 0 0 682 0 682

Poistot 0 36 319 0 355

Kertyneet poistot ja arvon-

alentumiset 31.12.2011 0 36 1 001 0 1 037

 

Kirjanpitoarvo 1.1.2011 151 1 441 687 21 2 300

Kirjanpitoarvo 31.12.2011 151 1 405 687 21 2 264
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Konserni Emoyhtiö

tuhat EUR Koneet ja kalusto Koneet ja kalusto

31.12.2012

Hankintameno 3 298 3 298

Kertyneet poistot 2 508 2 508

Kirjanpitoarvo 790 790

31.12.2011

Hankintameno 2 828 2 828

Kertyneet poistot 2 237 2 237

Kirjanpitoarvo 591 591

raHoitusleasingsopimukset

Aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin sisältyy rahoitusleasingsopimuksella hankittuja tietokoneita ja 
oheislaitteita sekä autohankintoja seuraavasti:

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankintamenon lisäyksiin sisältyy rahoitusleasingsopimuksilla 
hankittuja hyödykkeitä 467 tuhatta euroa vuonna 2012 (329 tuhatta euroa vuonna 2011).
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14 AINEETTOMAT HYÖDYKKEET

Konserni

tuhat EUR
Liike-

arvo
Kehittämis-

menot
Aineettomat 

oikeudet

Muut  
aineettomat 

hyödykkeet Yhteensä

Hankintameno 1.1.2012 8 396 2 618 2 343 393 13 750

Tytäryhtiön hankinta 6 529 0 2 376 152 9 057

Lisäykset 0 0 26 108 134

Hankintameno 31.12.2012 14 925 2 618 4 745 653 22 941

Kertyneet poistot ja arvon-

alentumiset 1.1.2012 2 197 1 241 2 019 314 5 771

Tytäryhtiön hankinta 0 0 6 124 130

Arvonalentumiset 0 0 21 0 21

Poistot 0 229 384 88 701

Kertyneet poistot ja arvon-

alentumiset 31.12.2012 2 197 1 470 2 430 526 6 623

Kirjanpitoarvo 1.1.2012 6 199 1 377 324 79 7 979

Kirjanpitoarvo 31.12.2012 12 728 1 148 2 315 127 16 318

Hankintameno 1.1.2011 8 396 2 618 2 311 342 13 667

Lisäykset 0 0 32 51 83

Hankintameno 31.12.2011 8 396 2 618 2 343 393 13 750

Kertyneet poistot ja arvon-

alentumiset 1.1.2011 2 197 1 013 1 911 254 5 375

Poistot 0 228 108 60 396

Kertyneet poistot ja arvon-

alentumiset 31.12.2011 2 197 1 241 2 019 314 5 771

Kirjanpitoarvo 1.1.2011 6 199 1 605 400 88 8 292

Kirjanpitoarvo 31.12.2011 6 199 1 377 324 79 7 979
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Katsauskaudella ei ollut käynnissä aktivoitavia kehittämishankkeita (ei myöskään vertailuvuonna).

Emoyhtiö

tuhat EUR
Liike-

arvo
Kehittämis-

menot
Aineettomat 

oikeudet

Muut  
aineettomat 

hyödykkeet Yhteensä

Hankintameno 1.1.2012 4 751 2 618 6 828 237 14 434

Tytäryhtiöfuusio 0 0 7 390 0 7390

Lisäykset 0 0 115 37 152

Hankintameno 31.12.2012 4 751 2 618 14 333 274 21 976

Kertyneet poistot ja arvon-

alentumiset 1.1.2012 2 357 1 241 3 337 164 7 099

Poistot 0 229 52 47 328

Kertyneet poistot ja arvon-

alentumiset 31.12.2012 2 357 1 470 3 389 211 7 427

Kirjanpitoarvo 1.1.2012 2 394 1 377 3 491 73 7 335

Kirjanpitoarvo 31.12.2012 2 394 1 148 10 944 63 14 549

Hankintameno 1.1.2011 3 073 2 618 8 376 205 14 272

IFRS-siirtymä 1.1.2011 1 678 0 -1 600 0 78

Lisäykset 0 0 52 32 84

Hankintameno 31.12.2011 4 751 2 618 6 828 237 14 434

Kertyneet poistot ja arvon-

alentumiset 1.1.2011 2 357 1 013 3 287 108 6 765

Poistot 0 228 50 56 334

Kertyneet poistot ja arvon-

alentumiset 31.12.2011 2 357 1 241 3 337 164 7 099

Kirjanpitoarvo 1.1.2011 716 1 605 5 089 97 7 507

Kirjanpitoarvo 31.12.2011 2 394 1 377 3 491 73 7 335
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arvonalentumiset

Liiketoimintojen yhdistämiseen liittyvät liikearvot kohdistetaan rahavirtaa tuottaville yksiköille, jotka perus-
tuvat 1.1.2010 alkaen liiketoiminnan seurannassa käytettävään konsernin budjetointi- ja raportointiraken-
teeseen. Raportointirakenteen mukaiset rahavirtaa tuottavat yksiköt ovat SAP, Microsoft Dynamics, Solteq 
Ratkaisut, EAM, Store , Data ja Aldata.

Liikearvon 31.12.2012 kirjanpitoarvo oli yhteensä 12.728 tuhatta euroa (6.199 tuhatta euroa 31.12.2011). 
Keskeneräisiä aineettomia hyödykkeitä ei ollut tilinpäätöksessä 31.12.2012 (ei myöskään vertailuvuonna). 
Taseessa on sen lisäksi teknologiasta, kehityksestä, asiakkuudesta ja muista muodostuvista aineettomista hyö-
dykkeistä 3.591 tuhatta euroa (466 tuhatta euroa 2011) eli yhteensä 16.319 tuhatta euroa (6.665 tuhatta euroa 
2011).

Liikearvot ja aineettomat hyödykkeet kohdistuvat seuraavasti (tuhatta euroa):

Konserni 2012 2011

SAP 1 593 1 493

Microsoft Dynamics 1 168 1 168

Solteq Ratkaisut 334 334

EAM 3 400 2 398

Store 233 466

Data 806 806

Aldata 8 576 n/a

Muut 209 n/a

Yhteensä 16 319 6 665

Arvonalentumista on testattu rahavirtaa tuottavien yksiköiden tasolla. Liiketoiminnasta kerrytettävissä oleva 
rahamäärä on arvonalentumistestauksessa määritetty käyttöarvon avulla. Määritetyt ennakoidut rahavirrat 
perustuvat vuoden 2013 liiketulosbudjettiin sekä tätä seuraavien neljän vuoden liiketulosennusteisiin. 

Ennustekauden rahavirtojen kehityksen osalta yksiköt jakautuvat testauksessa seuraavasti:
- SAP:n, Aldatan ja EAM:in odotetaan kasvavan yleisesti inflaation tahtiin, poikkeuksena ensimmäinen 

vuosi jolloin odotetaan kasvun olevan hitaampaa, peilaten 2012 vuoden toteumaa. Hitaamman 
ensimmäisen vuoden kasvun jättämän uskotaan kuitenkin kurottavan kiinni seuraavana vuonna.

- Microsoft Dynamics yksiköiden osalta odotamme noin 5 % kasvuvauhtia, poikkeuksena ensim-
mäinen vuosi jolloin odotetaan kasvun olevan hitaampaa, peilaten 2012 vuoden toteumaa. 
Hitaamman ensimmäisen vuoden kasvun jättämän uskotaan kuitenkin kurottavan kiinni seuraavana 
vuonna.

- Datan ja Storen uskotaan kasvavan inflaation tahtiin 
- Solteq Ratkaisun kasvun uskotaan pienevän noin 2 % vauhtia per vuosi

Laskelmissa käytetty diskonttokorko 8,4 % on pääomakustannusten painotettu keskiarvo verojen jälkeen 
(vastaa 11,1 % korkoa ennen veroja). 

Vuoden 2012 testauksen tuloksena ei todettu tarvetta arvonalentumiskirjauksille, vaan jokaisella testatulla 
yksiköllä jäi selvä marginaali. Vuoden aikana ei tehty arvonalentumisalaskirjauksia.
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Konserni Emoyhtiö

tuhat EUR 2012 2011 2012 2011

Tilikauden alussa 538 524 560 544

Tilikauden lopussa 538 524 560 544

Konserni

tuhat Eur 31.12.2010 Kirjattu 
tulos-

laskelmaan

31.12.2011 Kirjattu  
tulos-

laskelmaan

Ostetut 
liike-

toiminnot

31.12.2012

Laskennalliset 
verosaamiset:

Vahvistetut tappiot 1 060 -541 519 -519 0 0

Varaukset 0 178 178 4 0 182

Hyllypoistot 44 2 46 4 0 50

Muut erät 64 -2 62 -20 0 42

Yhteensä 1 168 -363 805 -531 0 274

Laskennalliset 
verovelat:

Verotuksessa 
vähennyskelpoinen 

liikearvo 513 -49 464 52 0 516

Kohdistetut 
aineettomat erät 0 61 61 -105 574 548

Erillisyhtiöiden verot 0 0 0 257 0 257

Yhteensä 513 12 525 204 574 1 321

Herkkyysanalyysi

Herkkyysanalyysien tuloksena voidaan todeta että liikevoiton muutos on kriittisin tekijä tulosyksiköiden liike-
arvoja testattaessa. Alla yhteenvetona yksikkökohtaiset herkkyydet:

SAP, EAM ja Aldata-yksikössä tulee alaskirjaustarve mikäli liiketulos huononee testauksessa käytetyn 1,5 
%  -yksikön verran. Vastaavasti EAM-, SAP- ja Aldata-yksikölle tulee alaskirjaustarve mikäli diskonttokorko 
nousee testauksessa käytetyn 1,5 % -yksikön verran. Muiden yksiköiden kohdalla vaadittaisiin yli 1,5 % -yksikön 
muutos, jotta alaskirjaustarve ilmenisi.

15 MYYTÄVISSÄ OLEVAT RAHOITUSVARAT

16 LASKENNALLISET VEROSAAMISET JA -VELAT
Laskennallisten verojen muutokset:
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Laskennalliset verot on kirjattu täysmääräisesti lukuun ottamatta Venäjän tytäryhtiön tappioita. Venäjän 
yhtiön edellisten tilikausien tappiot ovat 239 tuhatta euroa ja tilikauden tappio 12 tuhatta euroa. Tappiot van-
henevat Venäjän verolainsäädännön mukaisesti. Laskennallista verosaamista tappioista ei ole kirjattu, koska 
yhtiölle ei todennäköisesti kerry ennen tappioiden vanhenemista verotettavaa tuloa, jota vastaan tappiot pys-
tyttäisiin hyödyntämään.

Laskennallisen verosaamisen kirjaaminen emoyhtiön vahvistetuista tappioista perustuu siihen, että tule-
ville vuosille laadittujen ennusteiden perusteella yhtiö kykenee hyödyntämään kirjatun erän. Tilikaudella 2012 
yhtiölle muodostui verotettavaa tuloa ja laskennallinen verosaaminen pieneni 519 tuhannella eurolla.

Aldata Solution Finland Oy:n hankinnassa aineettomien hyödykkeiden arvostuksesta käypään arvoon muo-
dostui tilikaudella 2012 laskennallista veroa 574 tuhatta euroa. 

17 VAIHTO-OMAISUUS

Konserni Emoyhtiö

tuhat EUR 2012 2011 2012 2011

Valmiit tuotteet 126 0 126 0

Yhteensä 126 0 126 0

Emoyhtiö

tuhat Eur 31.12.2010 Kirjattu 
tulos-

laskelmaan

31.12.2011 Kirjattu  
tulos-

laskelmaan

31.12.2012

Laskennalliset verosaamiset:

Vahvistetut tappiot 1 060 -541 519 -519 0

Toimitilaosakkeiden poistot 0 9 9 -9 0

Yhteensä 1060 -532 528 -528 0

Laskennalliset verovelat:

Verotuksessa 
vähennyskelpoinen liikearvo

436 53 489 53 542

Erillisyhtiöiden verot 0 0 0 41 41

Yhteensä 436 53 489 94 583
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Konserni

tuhat EUR 2012 Arvon-
alentumis-

tappiot

Netto 
2012

2011 Arvon-
alentumis-

tappiot

Netto 
2011

Erääntymättömät 4 735 -70 4 665 3 200 -70 3 130

Erääntyneet 1 592 - 1 592 1 053 - 1 053

  Alle 30 päivää 1 118 - 1 118 1 020 - 1 020

  31-60 päivää 75 - 75 12 - 12

  61-90 päivää 20 - 20 2 - 2

  Yli 90 päivää 379 - 379 19 - 19

Yhteensä 6 327 -70 6 257 4 253 -70 4 183

18 MYYNTISAAMISET JA MUUT SAAMISET

Konserni Emoyhtiö

tuhat EUR 2012 2011 2012 2011

Lainat ja muut saamiset

 Myyntisaamiset 6 257  4 183 6 258  4 180

   Saamiset 
pitkäaikaishankkeista asiakkailta 119 107 119 107

 Siirtosaamiset 1 476 1 688 1 476 1 648

Sisäiset saamiset 0 0 670 355

 Muut saamiset 78 72 77 70

Yhteensä 7 930 6 050 8 600 6 360

Saamiset pitkäaikaishankkeista asiakkailta liittyvät valmistusasteen mukaisesti tuloutettaviin käynnissä 
oleviin projekteihin. Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät sisältävät liiketoimintaan liittyviä tavanomaisia 
jaksotuksia. Lainasaamisen korko on ollut euribor +1,0 %-yksikköä.

Myyntisaamisten ikäjakauma ja arvonalentumistappioiksi kirjatut erät:
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Lyhytaikaiset saamiset ovat euromääräisiä. Saamisiin ei liity merkittäviä luottoriskikeskittymiä. Tasearvot vas-
taavat luottoriskin enimmäismäärää. Koska saamiset ovat lyhytaikaisia, niiden käypä arvo vastaa kirjanpito-
arvoa.

19 RAHAVARAT

Emoyhtiö

tuhat EUR 2012 Arvon-
alentumis-

tappiot

Netto 
2012

2011 Arvon-
alentumis-

tappiot

Netto 
2011

Erääntymättömät 4 796 -70 4 726 3 197 -70 3 127

Erääntyneet 1 532 - 1 532 1 053 - 1 053

  Alle 30 päivää 1 118 - 1 118 1 020 - 1 020

  31-60 päivää 75 - 75 12 - 12

  61-90 päivää 20 - 20 2 - 2

  Yli 90 päivää 319 - 319 19 - 19

Yhteensä 6 328 -70 6 258 4 250 -70 4 180

Konserni Emoyhtiö

tuhat EUR 2012 2011 2012 2011

Käteinen raha ja pankkitilit 1 242 277 1 213 236

Yhteensä 1 242 277 1 213 236
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1.1.2011 12 148 1 009 -618 75 -20 7 213 7 660

Omien osakkeiden hankinta 0 0 -217 0 0 0 -217

Tappioiden kattaminen 0 0 0 0 0 -3 413 -3 413

Suojausinstrumenttien 
arvostus 0 0 0 0 6 0 6

31.12.2011 12 148 1 009 -835 75 -14 3 800 4 036

Omien osakkeiden  hankinta 0 0 -99 0 0 0 -99

Suunnattu anti 2 850 0 0 0 0 3 017 3 017

Pääoman palautus 0 0 0 0 0 -449 -449

Suojausinstrumenttien 
arvostus 0 0 0 0 -34 0 -34

31.12.2012 14 998 1 009 -934 75 -48 6 368 6 471

20 OMAA PÄÄOMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT
Alla on esitetty osakkeiden lukumäärien ja oman pääoman erien täsmäytyslaskelma:

Osakkeiden enimmäismäärä on 28.539.504 kappaletta (28.539.504 kappaletta vuonna 2011). Osakkeet ovat 
nimellisarvottomia. Konsernin enimmäisosakepääoma on yhtiöjärjestyksen mukaan 2.4 miljoonaa euroa (2.4 
miljoonaa euroa vuonna 2011).

Seuraavassa on esitetty oman pääoman rahastojen kuvaukset:

ylikurssiraHasto

 Vanhan osakeyhtiölain 12:3a §:n mukaisesti käytettävissä oleva rahasto.

suojausinstrumenttien raHasto

Rahastoon kirjataan koronvaihtosopimuksen mukaisesti kertyneet käypien arvojen muutosten tehokkaat 
osuudet.

sijoitetun vapaan oman pääoman raHasto

Rahastoon kirjataan osakeyhtiölain 8:2 §:n mukaan se osa osakkeista maksettavasta vastikkeesta, jota ei kirjata 
osakepääomaan.

omat osakkeet

Omat osakkeet sisältävät konsernin hallussa olevien omien osakkeiden hankintamenon. Ostettujen osakkeiden 
hankintahinta oli 933 497,68 euroa ja se esitetään oman pääoman vähennyksenä. Tilikauden päättyessä Solteq-
konsernin yhtiöiden hallussa olevien omien osakkeiden määrä oli 788.404 kappaletta (700.062 kappaletta tili-
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kaudella 2011). Hankittujen osakkeiden määrä vastasi 5,26 prosenttia koko tilikauden lopun osake- ja äänimää-
rästä. Hankittujen osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo oli 53.048 euroa.

osingot

Tilinpäätöspäivän jälkeen hallitus on ehdottanut yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 2012 jaetaan osinkoa 0,04 
euroa kullekin ulkona olevalle osakkeelle. Lisäksi esitetään, että hallitus valtuutetaan osakeyhtiölain 13 luvun 
6§ 2 mom. mukaisesti päättämään enintään 0,04 euron suuruisen osakekohtaisen osingonjaosta tai muusta 
varojen jakamisesta sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta sekä päättämään mahdollisen jaon ajoituk-
sesta ja muista yksityiskohdista.

Konserni ja emoyhtiö

tuhat EUR Takuu-
varaukset

Muut varaukset Yhteensä

31.12.2011 725 12 737

Varausten lisäykset/vähennykset -50 54 4

31.12.2012 675 66 741

21 VARAUKSET

takuuvaraukset

Tilikauden 2011 alusta lähtien projektiliiketoiminnan takuutöiden seurantaa on tarkennettu, ja tilikaudella 
ryhdyttiin kirjaamaan ennakoiduista takuutöistä varausta kullekin projektille. Takuuaika on pääsääntöisesti 
0,5-1 vuotta. Kirjattu takuuvaraus perustuu historiatietoihin takuuvelvoitteiden määrästä. Takuuvaraukset 
odotetaan käytettävän seuraavan vuoden aikana.

muut varaukset

Muut varaukset liittyvät pitkäaikaishankkeisiin, joiden osalta on todennäköistä, että hankkeen valmiiksi saat-
tamiseen tarvittavat kokonaismenot ylittävät hankkeesta saatavat kokonaistulot.
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Rahoitusvelkojen käypä arvo on pääosin sama kuin kirjanpitoarvo, koska korot on sidottu lyhytaikaisiin viite-
korkoihin. Koronvaihtosopimuksen vaikutus on kirjattu rahoitusvelkojen lisäykseksi.

Konserni

tuhat EUR 2012
Kirjanpitoarvo

2012
Käypäarvo

2011
Kirjanpitoarvo

2011
Käypäarvo

Jaksotettuun 
hankintamenoon 

arvostetut rahoitusvelat

Pitkäaikaiset

Lainat rahoituslaitoksilta 4 300 4 300 1 614 1 614

Rahoitusleasingvelat 527 527 334 334

4 827 4 827 1 948 1 948

Lyhytaikaiset

Lainat rahoituslaitoksilta 1 333 1 333 1 959 1 959

Rahoitusleasingvelat 270 270 259 259

1 603 1 603 2 218 2 218

22 RAHOITUSVELAT

Emoyhtiö

tuhat EUR 2012
Kirjanpitoarvo

2012
Käypäarvo

2011
Kirjanpitoarvo

2011
Käypäarvo

Jaksotettuun 
hankintamenoon 

arvostetut rahoitusvelat

Pitkäaikaiset

Lainat rahoituslaitoksilta 4 092 4 092 1 500 1 500

Rahoitusleasingvelat 527 527 334 334

4 619 4 619 1 834 1 834

Lyhytaikaiset

Lainat rahoituslaitoksilta 1 333 1 333 1 959 1 959

Rahoitusleasingvelat 270 270 259 259

1 603 1 603 2 218 2 218
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Konserni

2012 2013 2014 2015 2016–2018

tuhat EUR

Lainat rahoituslaitoksilta 1 382 1 333 1 334 1 584

Rahoitusleasingvelat 270 333 194 0

Pitkäaikaiset velat yhteensä 1 652 1 666 1 528 1 584

raHoitusvelkojen erääntymisajat:

Konserni

2011 2012 2013 2014 2015-2017

tuhat EUR

Lainat rahoituslaitoksilta 2 053 884 353 447

Rahoitusleasingvelat 271 155 236 1

Pitkäaikaiset velat yhteensä 2 324 1 039 589 448

Emoyhtiö

2012 2013 2014 2015 2016–2018

tuhat EUR

Lainat rahoituslaitoksilta 1 333 1 333 1 334 1 425

Rahoitusleasingvelat 270 333 194 0

Pitkäaikaiset velat yhteensä 1 603 1 666 1 528 1 425

Emoyhtiö

2011 2012 2013 2014 2015-2017

tuhat EUR

Lainat rahoituslaitoksilta 1 959 833 333 334

Rahoitusleasingvelat 271 155 236 1

Pitkäaikaiset velat yhteensä 2 230 988 569 335

Luotollisen tilin käytössä ollut limiitti on vuosittain esitetty seuraavana vuonna erääntyvänä eränä. Lainojen 
keskikorko oli 2,9 prosenttia vuonna 2012 (2,7 prosenttia vuonna 2011). Rahoitusvelat ovat euromääräisiä. 
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Konserni Emoyhtiö

tuhat EUR 2012 2011 2012 2011

Rahoitusleasingvelkojen nykyarvo

Yhden vuoden kuluessa 527 259 527 259

Vuotta pitemmän ajan ja enintään viiden vuoden 
kuluttua 270 334 270 334

797 593 797 593

Rahoitusleasingvelkojen bruttomäärä

Yhden vuoden kuluessa 543 267 543 267

Vuotta pitemmän ajan ja enintään viiden vuoden 
kuluttua 278 342 278 342

821 609 821 609

Tulevaisuudessa kertyvät rahoituskulut -24 -16 -24 -16

Rahoitusleasingvelkojen kokonaismäärä 797 593 797 593

Konserni Emoyhtiö

tuhat EUR 2012 2011 2012 2011

Jaksotettuun hankintamenoon 
arvostetut rahoitusvelat

Lyhytaikaiset

Ostovelat 1 587 1 437 1 588 1 432

Siirtovelat 5 525 4 045 5 990 4 039

Muut velat 1 688 1 044 1 418 1 039

Sisäiset velat 0 0 14 14

Yhteensä 8 800 6 526 9 010 6 524

raHoitusleasingvelkojen erääntymisajat:

23 OSTOVELAT JA MUUT VELAT

Lyhytaikaiset velat ovat euromääräisiä ja niiden käyvät arvot vastaavat kirjanpitoarvoja. Siirtovelkoihin sisäl-
tyvät olennaiset erät liittyvät henkilöstökuluihin sekä muihin liiketoiminnan tavanomaisiin jaksotuksiin. 
Muissa veloissa esitetään maksettujen palkkojen ennakonpidätykset, sosiaaliturvamaksut ja muut ennakonpi-
dätyksen yhteydessä tilitettävät sosiaaliturvaan liittyvät erät sekä arvonlisäverovelka.
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24 RAHOITUSRISKIEN HALLINTA JA PÄÄOMAN HALLINTA
Yhtiö altistuu normaalissa liiketoiminnassaan useille rahoitusriskeille. Yhtiö riskienhallinnan tavoitteena on 
minimoida rahoitusmarkkinoiden haitalliset vaikutukset yhtiön tulokseen. Yhtiön riskienhallinnan yleiset 
periaatteet hyväksyy hallitus, ja niiden käytännön toteutuksesta vastaa talousosasto yhdessä toimintaseg-
menttien kanssa.

luottoriski

Yhtiön toimintatapa määrittelee asiakkaiden ja sijoitustransaktioiden luottokelpoisuus-vaatimukset sekä sijoi-
tusperiaatteet. Yhtiöllä ei ole merkittäviä saatavien luottoriskikeskittymiä, koska sillä on laaja asiakaskunta ja 
se luotottaa vain sellaisia yrityksiä, joilla on moitteettomat luottotiedot. Tilikauden aikana tulosvaikutteisesti 
kirjattujen luottotappioiden määrä ei ole ollut merkittävä. Yhtiön luottoriskin enimmäismäärä on rahoitusva-
rojen kirjanpitoarvo 31.12.2012.

maksuvalmiusriski

Yhtiössä pyritään jatkuvasti arvioimaan ja seuraamaan liiketoiminnan vaatiman rahoituksen määrää, jotta 
konsernilla olisi tarpeeksi likvidejä varoja toiminnan rahoittamiseksi ja erääntyvien lainojen takaisinmaksuun. 
Rahoituksen saatavuus ja joustavuus pyritään takaamaan nostamattomilla luottolimiiteillä sekä käyttä-
mällä rahoituksen hankinnassa useita pankkeja ja rahoitusmuotoja. Nostamattomien luottolimiittien määrä 
31.12.2012 oli 1.500 tuhatta euroa.

korkoriski

Yhtiön tulot sekä operatiiviset rahavirrat ovat pääosiltaan riippumattomia markkinakorkojen vaihteluista.  
Yhtiö voi ottaa lainaa joko kiinteäkorkoisena tai vaihtuvakorkoisena ja käyttää koronvaihtosopimuksia pääs-
täkseen rahoitusperiaatteidensa mukaiseen tavoitteeseen.

Yhtiö on osittain altistunut rahavirran korkoriskille, joka liittyy lainasalkun suojaamattomaan osuuteen. 
Yhden prosenttiyksikön muutos vaihtuvakorkoisten lainojen korkokannassa vaikuttaa yhtiön korkokuluihin 
vuositasolla enintään +/- 13 tuhatta euroa.

Raportointikauden päättymispäivänä konsernilla oli avoinna euromääräinen koronvaihtosopimus, jonka 
perusteella yhtiö saa keskimäärin Euribor 1 kk vaihtuvaa korkoa ja maksaa keskimäärin 1,15 %:n kiinteää korkoa. 
Koronvaihtosopimus on kirjattu nimellismäärältään 3.150 tuhannen euron pitkäaikaisen vaihtuvakorkoisen 
lainan rahavirran suojaukseksi. Korkosuojaus on tehokas ja korkovirtojen korrelaatio on 100 % ajallisesti ja 
pääomallisesti.

Koronvaihtosopimuksen käypä arvo todennetaan neljännesvuosittain konsernin ulkopuolisen vastapuolen 
vahvistuksella.

pääoman Hallinta

Yhtiön pääoman hallinnan tavoitteena on varmistaa yhtiön toiminnan jatkuvuus (going concern) sekä osak-
keenomistajien saaman arvon nousu. Pääomarakennetta voidaan hallita päätöksillä, jotka koskevat mm. osin-
gonjakoa ja pääomanpalautusta, omien osakkeiden hankkimista yhtiölle sekä osakeanteja.

Yhtiön pankkilainoihin (tilinpäätöshetkellä 3.150 tuhatta euroa) ja pankkitililimiittiin (tilinpäätöshetkellä 
1.500 tuhatta euroa, joka kokonaisuudessaan käyttämättä) liittyvät taloudelliset kovenantit ovat sisällöltään 
tavanomaisia ehtoja, joita tarkastellaan vuosineljänneksittäin. Rahoittajalla on oikeus irtisanoa lainasopimukset 
mikäli yhtiön omavaraisuusaste, korolliset nettovelat / käyttökate -tunnusluku tai lainanhoitoon käytettävissä 
olevaa rahavirtaa mittaava tunnusluvut poikkeavat ennalta määritellyistä tavoitearvoista. Pankkilainojen hin-
noittelu on lisäksi riippuvainen korolliset nettovelat / käyttökate –tunnusluvun kehityksestä. Rahoituksen 
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marginaalitaso voi vaihdella 1,50–4,00 %:n välillä korolliset nettovelat / käyttökate – tunnusluvun muuttuessa. 
Yrityskaupan aiheuttamasta pääomantarpeesta johtuen yhtiö on tilikauden aikana järjestellyt vieraan 

pääoman ehtoisen rahoituksensa pääosin uudelleen. Tässä yhteydessä päärahoittaja on vaihtunut ja on sovittu 
edellä kuvatuista kovenanttiehdoista. Pankkilainojen marginaali ennen järjestelyä ja vuonna 2011 oli 1,50% ja 
järjestelyn jälkeen 2,50%.

Taloudellisten tai muiden kovenanttien irtisanomisehtojen osalta ei tilinpäätöstä laadittaessa nähdä toteu-
tumisriskiä. Johto tarkkailee lainakovenanttiehtojen kehitystä säännöllisesti. 

Pääomarakennetta kuvaavia tunnuslukuja ovat omavaraisuusaste ja nettovelkaantumisaste. 
Omavaraisuusaste vuonna 2012 oli 37,2 % (34,2 % vuonna 2011). Nettovelkaantumisaste vuonna 2012 oli 51,0 % 
(65,4 % vuonna 2011).

25 LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTOJEN OIKAISUT
Merkittävät tapahtumat ilmenevät laaditusta rahavirtalaskelmasta. Merkittävät liiketoiminnan rahavirran 
oikaisut johtuvat suunnitelman mukaisista poistoista ja arvonalentumisista, 1.126 tuhatta euroa (750 tuhatta 
euroa). Tilikaudella 2012 on lisäksi korjauseränä kiinteistöyhtiöiden myyntivoitto, 887 tuhatta euroa, joka esi-
tetään investointien kassavirrassa.

26 YHTEISESSÄ MÄÄRÄYSVALLASSA OLEVAT OMAISUUSERÄT
Solteq on käyttänyt toisten osapuolten kanssa määräysvaltaa yhteisessä määräysvallassa oleviin omaisuus-
eriin eli kiinteistöihin liittyen. Konsernilla on 31.12.2011 tilinpäätöksessään ollut 11,29 prosentin omistusosuus 
Kiinteistö Oy Nukanleikkaajassa, 14,48 prosentin omistusosuus Kiinteistö Oy Villankarstaajassa sekä 15,56 pro-
sentin omistusosuus Klingendahlin Pysäköinti Oy:ssä. Nämä kiinteistöt on myyty osana tytäryhtiöhankinnan 
rahoitusjärjestelyä keväällä 2012.

Yhteisessä määräysvallassa olevat omaisuuserät on yhdistelty konsernitilinpäätökseen myyntihetkeensä 
asti suhteellista yhdistelytapaa käyttäen rivi riviltä. Konsernin taseeseen ja laajaan tuloslaskelmaan sisältyvät 
yhteisyritysten varat, velat, kulut ja tuotot olivat seuraavat: 

Konserni

tuhat EUR 2012 2011

Pitkäaikaiset varat 0 1 344

Lyhytaikaiset varat 0 4

Pitkäaikaiset velat 0 -2

Lyhytaikaiset velat 0 -6

Tuotot 0 71

Kulut 0 -74

Yhteisyritykset eivät ole tehneet konsernia velvoittavia investointisitoumuksia.
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Konserni Emoyhtiö

tuhat EUR 2012 2011 2012 2011

Yhden vuoden kuluessa 804 502 804 502

Vuotta pitemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua 2 099 1 154 2 099 1 154

Yli viiden vuoden kuluttua 1 272 0 1 272 0

Yhteensä 4 175 1 656 4 175 1 656

Konserni Emoyhtiö

tuhat EUR 2012 2011 2012 2011

Omasta puolesta annetut vakuudet

Yrityskiinnitykset 10 000 2 277 10 000 2 277

Pantatut osakkeet 0 1 590 0 1 590

Yhteensä 10 000 3 867 10 000 3 867

27 MUUT VUOKRASOPIMUKSET
yHtiö vuokralle ottajana

Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat:

Yhtiö on vuokrannut pääosan käyttämistään autoista ja kopiokoneista. Vuokrasopimuksiin sisältyy mahdol-
lisuus jatkaa sopimusta alkuperäisen päättymispäivän jälkeen. Sopimusten indeksi, uudistamis- ja muut ehdot 
poikkeavat toisistaan. Helsingin ja Tampereen toimitilojen osalta on esitetty tilojen määräaikaisvuokrakauden 
vuokravastuu. Helsingin tiloihin on siirrytty maaliskuussa 2006 ja Tampereen tilojen vuokraus käynnistyi huh-
tikuussa 2012, kun yhtiö osana Aldata Solutions Finland Oy:n yrityshankinnan rahoitusjärjestelyä myi ja takai-
sinvuokrasi Tampereen toimitilat muulla vuokrasopimuksella.

Vuoden 2012 tuloslaskelmaan sisältyy muiden vuokrasopimusten perusteella suoritettuja vuokramenoja 
1.212 tuhatta euroa (734 tuhatta euroa vuonna 2011).

28 VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Emoyhtiöltä pantiksi annetut yrityskiinnitykset sekä pantatut osakkeet ovat pitkäaikaisten lainojen ja luottoli-
miittien vakuutena. Pantatut osakkeet on myyty keväällä 2012.



S O LT E Q  O YJ
T O I M I N TA K E R T O M U S  J A  T I L I N PÄ ÄT Ö S  2 0 1 250

Yritys Kotimaa Omistusosuus (%) Osuus äänivallasta (%)

Solteq Oyj

Solteq Finance Oy Suomi 100 % 100 %

Qetlos Oy Suomi 100 % 100 %

Solorus Holding Oy Suomi 100 % 100 %

   OOO Solteq Russia Venäjä 100 % 100 %

Solteq Management Oy * Suomi
0% 100%

Solteq Management Team Oy * Suomi
0 % 100 %

* Solteq Oyj:llä on määräysvalta yhtiöön osakassopimuksen perusteella

29 LÄHIPIIRITAPAHTUMAT
Konsernin lähipiiriin kuuluvat emoyritys sekä tytär- ja yhteisyritykset. Lähipiiriin luetaan myös hallituksen ja 
johtoryhmän jäsenet mukaan lukien toimitusjohtaja läheisine perheenjäsenineen.

Konsernin emo- ja tytär sekä yhteisyrityssuhteet ovat seuraavat:

Tilikaudella 2012 hankittu tytäryhtiö Solteq Retail Oy on fuusioitu emoyhtiö Solteq Oyj:hin 31.12.2012.

Solteqin ylimmän johdon palkitsemisen muoto on osakepalkitseminen, joka toteutetaan johdon omistusyhti-
öiden avulla.

solteq management oy

Johdon omistusyhtiö Solteq Management Oy omistaa yhteensä 400.000 kappaletta Solteq Oyj:n osakkeita. 
Osakkeet on merkitty erillisellä omistusyhtiölle suunnatulla annilla. Solteqin osakkeiden hankinta rahoitettiin 
100.000,00 euron pitkäaikaisella rahalaitoslainalla ja emoyhtiön myöntämällä 335.000,00 euron lainalla. 
Osakkeet ovat johdon omistusyhtiön omistuksessa järjestelyn purkamiseen asti. Johdon omistusyhtiö toimii 
kannustinjärjestelmänä yhtiön tilinpäätöksen 2014 julkistamiseen asti, jolloin on tarkoitus purkaa omistusyhtiö 
myöhemmin päätettävällä tavalla. Järjestelmä voidaan purkaa esimerkiksi sulauttamalla Solteq Management 
Oy Solteq Oyj:öön tai myymällä Solteq Management Oy:n omistamat osakkeet muulla tavoin. Järjestelmää jat-
ketaan vuosi kerrallaan, mikäli yhtiön osakkeen pörssikurssi yhtiön tilinpäätöksen 2014 tai 2015 julkistamisen 
jälkeen alittaa järjestelmään hankittujen osakkeiden keskihinnan.

Rahalaitoslainan korko on kiinteä 4,21 % kolme vuotta ja neuvotellaan kauden päättyessä uudelleen. 
Rahalaitoslainan pääoma maksetaan kerralla kokonaan 23.9.2016. Solteq Oyj:n myöntämän lainan korko on 
kiinteä 4,20 %. Solteq Oyj:n myöntämä laina maksetaan takaisin viimeistään 30.4.2015. Mikäli järjestelmän voi-
massaoloaikaa jatketaan ehtojen mukaisesti vuosi kerrallaan vuosina 2014 tai 2015, Solteq Oyj:n myöntämän 
lainan laina-aikaa jatketaan vastaavasti. Solteq Management Oy:n omistamien yhtiön osakkeiden luovutta-
mista on rajoitettu järjestelmän voimassaoloaikana.

solteq management team oy

Johdon omistusyhtiö Solteq Management Team Oy omistaa yhteensä 350.000 kappaletta Solteq Oyj:n osak-
keita. Osakkeet merkittiin erillisellä omistusyhtiölle suunnatulla annilla. Solteqin osakkeiden hankinta rahoi-
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tettiin 60.000,00 euron oman pääoman ehtoisella sijoituksella ja emoyhtiön myöntämällä 315.000,00 euron 
lainalla. Osakkeet ovat johdon omistusyhtiön omistuksessa järjestelyn purkamiseen asti. Johdon omistusyhtiö 
toimii kannustinjärjestelmänä yhtiön tilinpäätöksen 2014 julkistamiseen asti, jolloin on tarkoitus purkaa 
omistusyhtiö myöhemmin päätettävällä tavalla. Järjestelmä voidaan purkaa esimerkiksi sulauttamalla Solteq 
Management Team Oy Solteq Oyj:öön tai myymällä Solteq Management Team Oy:n omistamat osakkeet muulla 
tavoin. Järjestelmää jatketaan vuosi kerrallaan, mikäli yhtiön osakkeen pörssikurssi yhtiön tilinpäätöksen 2014 
tai 2015 julkistamisen jälkeen alittaa järjestelmään hankittujen osakkeiden keskihinnan.

Solteq Oyj:n myöntämän lainan korko on kiinteä 4,20 %. Solteq Oyj:n myöntämä laina maksetaan takaisin 
viimeistään 30.4.2015. Mikäli järjestelmän voimassaoloaikaa jatketaan ehtojen mukaisesti vuosi kerrallaan 
vuosina 2014 tai 2015, Solteq Oyj:n myöntämän lainan laina-aikaa jatketaan vastaavasti. Solteq Management 
Team Oy:n omistamien yhtiön osakkeiden luovuttamista on rajoitettu järjestelmän voimassaoloaikana.

läHipiirin kanssa toteutuivat seuraavat liiketapaHtumat:

Konserni Emoyhtiö

tuhat EUR 2012 2011 2012 2011

Myynnit konserniyritykselle 0 0 26 0

Ostot konserniyritykseltä 0 0 892 0

Vuokrajärjestelyt 76 76 76 76

Alihankintaostot 3 13 3 13

Myönnetty laina Solteq Management Oy:lle 0 335 0 335

Omien osakkeiden myynti Solteq Management Oy:lle 0 420 0 420

Myönnetty laina Solteq Management Team Oy:lle 315 0 315 0

Omien osakkeiden myynti Solteq Management Team Oy:lle 375 0 375 0

Yrityksen johtoon kuuluvat henkilöt yhteensä 769 844 1 687 844

Konserni Emoyhtiö

tuhat EUR 2012 2011 2012 2011

Palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet 1 043 904 1 043 904

1 043 904 1 043 904

Liiketapahtumat lähipiirin kanssa ovat tapahtuneet markkinahintaan ja liittyvät yhtiön normaaliin ohjelmisto-
palvelutoimintaan. Tilinpäätöshetkellä ei taseessa ole muita merkittäviä lähipiirisaamisia tai –velkoja.

joHdon työsuHde-etuudet:

Johdon työsuhde-etuuksiin on huomioitu toimitusjohtajan, hallituksen ja johtoryhmän kompensaatiot.



S O LT E Q  O YJ
T O I M I N TA K E R T O M U S  J A  T I L I N PÄ ÄT Ö S  2 0 1 252

Konserni Emoyhtiö

tuhat EUR 2012 2011 2012 2011

Toimitusjohtaja Repe Harmanen 195 180 195 180

Hallituksen jäsenet:

Saadetdin Ali U. hallituksen puheenjohtaja 46 46 46 46

Aalto Seppo 15 15 15 15

Pietilä Markku 15 15 15 15

Roininen Matti (alkaen 14.3.2012) 15 0 15 0

Sara-aho Sirpa 15 15 15 15

Sonninen Jukka 15 15 15 15

Hallituksen jäsenten ja toimitusjoHtajan palkat ja palkkiot

Hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja omistivat 5.501.789 osaketta vuoden 2012 lopussa (2011: 5.148.589 osa-
ketta). Yhtiön ylin johto omisti lisäksi Solteq Management Oy:n kautta välillisesti 400.000 osaketta vuoden 
2012 lopussa (2011 400.000 osaketta).

Toimitusjohtajan irtisanomisaika on 3 kk. Erokorvauksena on sovittu maksettavan 9 kk:n palkkaa vastaava 
korvaus.

30 TILINPÄÄTÖSPÄIVÄN JÄLKEISET TAPAHTUMAT
Tilinpäätöspäivän jälkeen ei ole toteutunut raportointia edellyttäviä tapahtumia.



S O LT E Q  O YJ
T O I M I N TA K E R T O M U S  J A  T I L I N PÄ ÄT Ö S  2 0 1 2 53

Tilikausi 1.1.-31.12.

Konsernin taloudellista kehitystä kuvaavat 2012 2011 2010 2009 2008

tunnusluvut (milj. EUR)      

Liikevaihto 39,0 27,1 27,0 28,6 30,4

Liikevaihdon kasvu 43,7 % 0,5 % -5,4 % -6,0 % 8,8 %

Liikevoitto/-tappio 2,7 1,5 -4,3 1,5 1,5

  % liikevaihdosta 7,0 % 5,4 % -16,0 % 5,1 % 4,8 %

Voitto/tappio ennen veroja 2,4 1,3 -4,5 1,3 1,1

  % liikevaihdosta 6,2 % 4,7 % -16,6 % 4,7 % 3,7 %

Oman pääoman tuotto, % 21,2 % 16,0 % -48,7 % 9,6 % 9,0 %

Sijoitetun pääoman tuotto, % 20,8 % 13,1 % -29,3 % 9,1 % 9,0 %

Omavaraisuusaste, % 37,2 % 34,2 % 30,6 % 47,2 % 43,6 %

Bruttoinvestoinnit taseen pysyviin vastaaviin 7,4 0,5 0,2 0,7 0,9

  % liikevaihdosta 19,1 % 1,7 % 0,6 % 2,3 % 3,0 %

Tutkimus- ja kehittämismenot 1,1 0,8 1,6 1,6 0,6

  % liikevaihdosta 2,8 % 2,9 % 5,9 % 5,7 % 1,9 %

Nettovelkaantumisaste (Net Gearing) 51,5 % 65,4 % 132,8 % 66,7 % 58,5 %

Henkilöstö keskimäärin tilikauden aikana 270 211 233 240 266

Tilikausi 1.1.-31.12.

Konsernin osakekohtaiset tunnusluvut 2012 2011 2010 2009 2008

Osakekohtainen tulos, EUR 0,12 0,08 -0,32 0,08 0,07

Emoyhtiön omist. kuuluva oma pääoma, EUR 0,67 0,52 0,45 0,84 0,80

Osakekohtainen osinko, EUR 0,04* 0,00 0,00 0,06 0,04

Osinko tuloksesta, % 33,1 %* 0,0 % 0,0 % 76,5 % 55,4 %

Efektiivinen osinkotuotto, % 3,3 %* 0,0 % 0,0 % 4,5 % 3,5 %

Hinta/voitto -suhde (P/E-luku) 10,0 12,6 tulos 
negat. 

17,0 16,1

Osakkeen ylin kurssi, EUR 1,39 1,20 1,56 1,39 1,77

Osakkeen alin kurssi, EUR 0,99 0,95 1,01 1,02 1,16

Tilikauden keskikurssi, EUR 1,16 1,07 1,20 1,25 1,44

Osakekannan markkina-arvo, 1000 EUR 17 998 11 905 12 634 16 157 14 092

Osakkeiden vaihto, 1000 kpl 1 885 1 614 1 270 532 1 017

Osakkeiden vaihto, % 13,7 % 14,0 % 10,8 % 4,5 % 8,5 %

Osakkeiden osakeantioikaistun lukumäärän

painotettu keskiarvo tilikauden aikana, 1000 kpl 13 756 11 546 11 766 11 925 12 013

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä 

tilikauden lopussa, 1000 kpl 14 960 11 448 11 644 11 890 11 960

Osakkeiden lukumääriä laskettaessa yhtiön hallussa olevat omat osakkeet on vähennetty osakkeiden määrästä.
* Tilinpäätöspäivän jälkeen hallitus on ehdottanut yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 2012 jaetaan osinkoa 0,04 

euroa kullekin ulkona olevalle osakkeelle. Lisäksi esitetään, että hallitus valtuutetaan osakeyhtiölain 13 luvun 6§ 
2 mom. mukaisesti päättämään enintään 0,04 euron suuruisen osakekohtaisen osingonjaosta tai muusta varojen 
jakamisesta sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta sekä päättämään mahdollisen jaon ajoituksesta ja muista 
yksityiskohdista.

31 VIIDEN VUODEN LUKUSARJAT
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TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET

Oman pääoman tuotto prosentteina:

tilikauden tulos   x 100

taseen oma pääoma (keskim. kauden aikana)

Sijoitetun pääoman tuotto prosentteina:

tilikauden tulos rahoituserien jälkeen + rahoituskulut   x 100

taseen loppusumma - korottomat velat  (keskim. kauden aikana)

Omavaraisuusaste prosentteina:

oma pääoma   x 100

taseen loppusumma - saadut ennakot

Nettovelkaantumisaste:

korolliset velat - rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit   x 100

oma pääoma

Laimennettu osakekohtainen tulos:

tilikauden tulos -/+ määräysvallattomien omistajien osuus

osakkeiden kappalemäärä keskim. 
lisättynä vuoden lopun optioiden määrällä

Osakekohtainen tulos:

tilikauden tulos -/+ määräysvallattomien omistajien osuus

osakkeiden kappalemäärä keskimäärin

Osakekohtainen oma pääoma:

taseen oma pääoma

osakkeiden kappalemäärä

Osakekohtainen osinko:

tilikauden osinko

osingonjakohetken osakemäärä

Osinko tuloksesta prosentteina:

osakekohtainen osinko   x 100

osakekohtainen tulos

Efektiivinen osinkotuotto prosentteina:

osakekohtainen osinko   x 100

pörssikurssi vuoden lopussa   

Hinta-voitto -suhde (P/E-luku):

pörssikurssi vuoden lopussa

osakekohtainen tulos
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OMISTUSJAKAUMA 
SEKTOREITTAIN  31.12.2012

Omistajien 
määrä

  Osakkeita ja 
ääniä % kpl

Yritykset 73 18,2 % 2 728 911

Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 8 0,4 % 53 341

Julkisyhteisöt 3 17,7 % 2 658 719

Kotitaloudet 1 708 63,7 % 9 548 089

Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 5 0,0 % 4 381

Ulkomaat 7 0,0 % 4 620

Kaikki yhteensä 1 804 100,0 % 14 998 061

joista hallintarekisteröityjä 7 0,1 % 20 047

OMISTUSJAKAUMA 
SUURUUSLUOKITTAIN 

31.12.2012

Osakkeiden määrä Omistajien 
määrä

  Osakkeita ja 
ääniä % kpl

1 - 100 336 0,2 % 25 610

101 - 1 000 1 005 3,3 % 490 452

1 001 - 10 000 389 8,4 % 1 266 298

10 001 - 100 000 62 11,3 % 1  693 543

100 001 - 1 000 000 8 17,8 % 2 668 757

1 000 000 - 4 59,0 % 8 853 401

Yhteensä 1 804 100,0 % 14 998 061

joista hallintarekisteröityjä 7 0,1 % 20 047

32 OSAKKEENOMISTUKSEN JAKAUMA JA TIEDOT OSAKKEENOMISTAJISTA
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SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.2012

  Osakkeita ja ääniä kpl %

1.  Saadetdin Ali 3 481 383 23,2 %

2.  Eläke-Fennia Keskinäinen vakuutusyhtiö 2 000 000 13,3 %

3.  Profiz Business Solution Oyj 1 709 812 11,4 %

4.  Aalto Seppo 1 662 206 11,1 %

5. Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma 644 917 4,3 %

6.  Pirhonen Jalo 513 380 3,4 %

7.  Solteq Management Oy 400 000 2,7 %

8. Roininen Matti 353 200 2,4 %

9. Solteq Management Team Oy 350 000 2,3 %

10. Saadetdin Katiye 156 600 1,0 %

10 suurinta osakkeenomistajaa yhteensä 11 271 498 75,2 %

Hallintarekisteröidyt yhteensä 20 047 0,1 %

Muut 3 706 516 24,7 %

Yhteensä 14 998 061 100,0 %
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33 EMOYHTIÖN SIIRTYMINEN IFRS-TILINPÄÄTÖKSEEN

IFRS1 Ensimmäinen IFRS-standardien käyttöönotto -standardin edellyttämät täsmäytyslaskelmat ja niihin 
liittyvät liitetiedot.

IFRS 1 Ensimmäinen IFRS-standardien käyttöönotto –standardin mukaan silloin, kun emoyrityksestä tulee 
erillistilinpäätöksensä osalta ensilaatija myöhemmin kuin konsernitilinpäätöksen osalta, emoyhtiö arvostaa 
varansa ja velkansa samoihin määriin kuin konsernitilinpäätöksessä lukuun ottamatta konsernitilinpäätöksen 
laatimistoimenpiteistä johtuvia oikaisuja.

emoyHtiön oman pääoman täsmäytyslaskelma 1.1.2011, 1.1.2012 ja 31.12.2012

tuhat EUR
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VARAT

Pitkäaikaiset varat

Aineelliset 
käyttöomaisuus-

hyödykkeet

a) d)

150 2 081 2 231 117 2 147 2 264 152 790 942

Liikearvo b) 715 1 678 2 393 501 1 892 2 393 286 2 107 2 393

Muut aineettomat 
hyödykkeet

c)
6 793 -1 600 5 193 5 720 -778 4 942 12 113 43 12 156

Myytävissä olevat 
rahoitusvarat

d)
2 136 -1 592 544 2 136 -1 592 544 560 560

Tytäryhtiöosakkeet 7 7 7 7 7 7

Laskennalliset 
verosaamiset

d)
0 1 060 0 9 528 0 0

Myyntisaamiset 0 0 67 67 63 63

9 801 567 10 368 8 548 1 678 10 745 13 181 2 940 16 121

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 0 0 0 0 126 126

Myyntisaamiset ja  
muut saamiset 6 437 5 377 6 812 6 293 8 537 8 537

Rahavarat 115 115 236 236 1 213 1 213

6 552 0 6 552 7 048 0 6 529 9 876 0 9 876

Varat yhteensä 16 353 567 16 920 15 596 1 678 17 274 23 057 2 940 25 997
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OMA PÄÄOMA JA 
VELAT

Emoyrityksen 
omistajille kuuluva 

oma pääoma

Osakepääoma 1 009 1 009 1 009 1 009 1 009 1 009

Ylikurssirahasto 74 74 74 74 74 74

Suojaus-
instrumenttien 

rahasto 0 0 0 0 0 0

Omat osakkeet 0 0 0 0 0 0

Sijoitetun vapaan 
oman pääoman 

rahasto 7 214 7 214 4 220 4 220 7 163 7 163

Kertyneet 
voittovarat

b) c) 
d) -3 413 -358 -3 771 -428 596 169 -406 1 601 1 195

Oma pääoma 
yhteensä 4 884 -358 4 526 4 875 596 5 472 7 840 1 601 9 441

Pitkäaikaiset velat

Laskennalliset 
verovelat b) 0 436 436 0 489 489 0 542 583

Rahoitusvelat a) 2 833 326 3 159 1 500 334 1 834 4 092 527 4 619

2 833 762 3 595 1 500 823 2 323 4 092 1 069 5 202

Lyhytaikaiset velat

Ostovelat ja muut 
velat 4 862 4 862 6 525 6 526 9 051 9 010

Rahoitusvelat 3 774 163 3 937 1 959 259 2 218 1 333 270 1 603

Varaukset a) 0 0 737 737 741 741

8 636 163 8 799 9 221 259 9 481 11 125 270 11 354

Velat yhteensä 11 469 925 12 394 10 721 1 082 11 803 15 217 1 339 16 556

Oma pääoma ja 
velat yhteensä 16 353 567 16 920 15 596 1 678 17 274 23 057 2 940 25 997
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Emoyhtiön voiton täsmäytyslaskelma tilikaudelta 1.1.–31.12.2012.

IFRS-standardeihin siirtymisen vaikutus emoyhtiön kertyneisiin voittovaroihin

tuhat EUR viite 1.1.- 31.12.2012 IFRS:ään 
siirtymisen 

vaikutus

1.1.- 31.12.2012

Liikevaihto 36 169 36 169

Liiketoiminnan muut tuotot d) 869 35 904

Materiaalit ja palvelut -9 512 -9 512

Henkilöstökulut -18 084 -18 084

Poistot ja arvonalennukset a) b) 
c) -1 466 765 -701

Liiketoiminnan muut kulut a) -7 019 286 -6 733

Liiketulos 957 1 086 2043

Rahoitustuotot 31 31

Rahoituskulut a) -304 -21 -325

Tulot ennen veroja 684 1 065 1 749

Tuloverot b) d) -561 -61 -622

Tilikauden tulos 122 1 004 1 126

tuhat EUR 1.1.2012 31.12.2011

Kertyneet voittovarat FAS:n mukaan -428 -406

IAS 12 Tuloverot -480 -541

IAS 16 Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet -36 0

IAS 17 Vuokrasopimukset -2 -7

IAS 38 Aineettomat hyödykkeet 1 115 2 149

Kertyneet voittovarat IFRS:n mukaan 169 1 195
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Liitetietoja emoyhtiön oman pääoman 1.1.2012 ja 31.12.2012 sekä tilikauden 1.1–31.12.2012 voiton täsmäytys-
laskelmiin

a) Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet
Rahoitusleasingsopimukset
Suomalaista tilinpäätösnormistoa noudatettaessa vuokrasopimukset käsiteltiin muina vuokrasopi-
muksina. IFRS-standardeihin siirryttäessä useita vuokrasopimuksia on luokiteltu rahoitusleasingso-
pimuksiksi. Rahoitusleasingsopimuksilla hankitut omaisuuserät vähennettynä kertyneillä poistoilla, 
määrältään 1.1.2012 yhteensä 591 tuhatta euroa ja 31.12.2012 yhteensä 790 tuhatta euroa, on aktivoitu 
aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin. Näistä omaisuuseristä tehdään poistot aineellisia käyttöomai-
suushyödykkeitä koskevien poistosuunnitelmien mukaisesti kyseisten hyödykkeiden taloudellisena vai-
kutusaikana. Sopimuksista johtuvat velvoitteet on vastaavasti merkitty korollisiin velkoihin. Taseeseen 
kirjatut omaisuuserät ja rahoitusleasingvelka vastaavat konsernin IFRS-taseen arvoja siirtymähetkellä.

b) Liikearvo
Suomalaisen tilinpäätösnormiston mukaisesti liikearvo on laskettu hankintahinnan ja tytäryrityksen han-
kintahetken oman pääoman erotuksena ja kohdistettu niille tytäryrityksen omaisuuserille, joista eron on 
katsottu johtuvan. IFRS-tilinpäätöksessä hankitun yrityksen yksilöitävissä olevat varat ja velat on arvos-
tettu hankinta-ajankohdan käypään arvoon, jolloin liikearvon osuus yleensä pienenee. Taseen liiketoi-
mintojen hankkimisesta syntyneiden liikearvojen poistot peruutetaan konsernin IFRS-siirtymähetkestä 
alkaen.
IFRS 1:n vaatimusten mukaisesti koko liikearvo on testattu siirtymähetkellä arvonalentumisen varalta. 
Testaus ei johtanut arvonalentumiskirjauksiin avaavassa IFRS-taseessa.

c) Fuusiotappiot
Suomalaisen tilinpäätösnormiston mukaan tytäryhtiöiden fuusiotappiot on aktivoitu taseen aineet-
tomiin hyödykkeisiin ja poistot on tehty aineettomia käyttöomaisuushyödykkeitä koskevien poistosuun-
nitelmien mukaisesti kyseisten hyödykkeiden taloudellisena vaikutusaikana. IFRS-standardeihin siirryt-
täessä nämä aineettomien erien poistot peruutetaan konsernin IFRS-siirtymähetkestä alkaen.
IFRS 1:n vaatimusten mukaisesti aineeton hyödyke on testattu siirtymähetkellä arvonalentumisen 
varalta. Testaus ei johtanut arvonalentumiskirjauksiin avaavassa IFRS-taseessa.

d) Yhteisyritykset
Keskinäiset kiinteistöyhtiöt on IFRS-standardien mukaan käsitelty yhteisessä määräysvallassa olevina 
omaisuuserinä ja merkitty taseeseen niiden luonteen mukaisesti luokiteltuna aineelliseksi käyttöomai-
suudeksi. Nämä kiinteistöyhtiöt on myyty tilikaudella 2012.

e) Laskennalliset verot
Laskennalliset verot on kirjattu väliaikaisista eroista kirjanpitoarvon ja verotuksellisen arvon välillä.
Muutokset tulevat liikearvon ja fuusiotappioiden muutosten kautta.
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VOITONJAKOEHDOTUS JA ALLEKIRJOITUKSET

Emoyhtiö Solteq Oyj:n vapaa oma pääoma 31.12.2012 on:

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto         7 162 570,79 euroa
Edellisten tilikausien tulos                    67 743,55 euroa
Tilikauden tulos            1 127 540,65 euroa
Yhteensä             8 357 854,99 euroa

Tästä jakokelpoisia varoja on 8 357 854,99 euroa.

Solteq Oyj:n hallitus esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 2012 jaetaan osinkoa 0,04 euroa 
kullekin ulkona olevalle osakkeelle. Lisäksi esitetään, että hallitus valtuutetaan osakeyhtiölain 13 luvun 6§ 2 
mom. mukaisesti päättämään enintään 0,04 euron suuruisen osakekohtaisen osingonjaosta tai muusta varojen 
jakamisesta sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta sekä päättämään mahdollisen jaon ajoituksesta ja 
muista yksityiskohdista. Hallitus esittää että tilikauden tulos siirretään voittovarojen tilille.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. 
Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu osingon tai muiden varojen jakaminen vaaranna hallituksen 
näkemyksen mukaan yhtiön maksukykyä.
 
tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Helsingissä 14. helmikuuta 2013

Ali U. Saadetdin    Seppo Aalto   Markku Pietilä 
Hallituksen puheenjohtaja  Hallituksen jäsen  Hallituksen jäsen

Matti Roininen    Sirpa Sara-aho   Jukka Sonninen
Hallituksen jäsen   Hallituksen jäsen  Hallituksen jäsen  
 

Repe Harmanen
Toimitusjohtaja

tilintarkastajan tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Tampereella 14. päivänä helmikuuta 2013

KPMG Oy Ab

Frans Kärki 
KHT
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TILINTARKASTUSKERTOMUS

SOLTEQ OYJ:N YHTIÖKOKOUKSELLE
Olemme tilintarkastaneet Solteq Oyj:n kirjanpidon, 
tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja hallinnon 
tilikaudelta 1.1.–31.12.2012. Tilinpäätös sisältää sekä 
konsernin että emoyhtiön taseen, laajan tuloslas-
kelman, laskelman oman pääoman muutoksista, 
rahavirtalaskelman ja liitetiedot. 

Hallituksen ja toimitusjoHtajan vastuu 
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen 
ja toimintakertomuksen laatimisesta ja siitä, että 
tilinpäätös antaa oikeat ja riittävät tiedot EU:ssa 
käyttöön hyväksyttyjen kansainvälisten tilinpäätös-
standardien (IFRS) mukaisesti ja että tilinpäätös ja 
toimintakertomus antavat oikeat ja riittävät tiedot 
Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen ja toi-
mintakertomuksen laatimista koskevien säännösten 
mukaisesti. Hallitus vastaa kirjanpidon ja varain-
hoidon valvonnan asianmukaisesta järjestämisestä ja 
toimitusjohtaja siitä, että kirjanpito on lainmukainen 
ja varainhoito luotettavalla tavalla järjestetty.
 
tilintarkastajan velvollisuudet

Velvollisuutenamme on antaa suorittamamme tilin-
tarkastuksen perusteella lausunto tilinpäätöksestä, 
konsernitilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta. 
Tilintarkastuslaki edellyttää, että noudatamme 
ammattieettisiä periaatteita. Olemme suorittaneet 
tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän 
tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvä tilintarkas-
tustapa edellyttää, että suunnittelemme ja suori-
tamme tilintarkastuksen hankkiaksemme kohtuul-
lisen varmuuden siitä, onko tilinpäätöksessä tai 
toimintakertomuksessa olennaista virheellisyyttä, 
ja siitä, ovatko emoyhtiön hallituksen jäsenet tai toi-
mitusjohtaja syyllistyneet tekoon tai laiminlyöntiin, 
josta saattaa seurata vahingonkorvausvelvollisuus 
yhtiötä kohtaan, taikka rikkoneet osakeyhtiölakia tai 
yhtiöjärjestystä. 

Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteitä tilintar-
kastusevidenssin hankkimiseksi tilinpäätökseen ja 
toimintakertomukseen sisältyvistä luvuista ja niissä 
esitettävistä muista tiedoista. Toimenpiteiden valinta 

perustuu tilintarkastajan harkintaan, johon kuuluu 
väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvan olennaisen 
virheellisyyden riskien arvioiminen. Näitä riskejä 
arvioidessaan tilintarkastaja ottaa huomioon sisäisen 
valvonnan, joka on yhtiössä merkityksellistä oikeat 
ja riittävät tiedot antavan tilinpäätöksen ja toimin-
takertomuksen laatimisen kannalta. Tilintarkastaja 
arvioi sisäistä valvontaa pystyäkseen suunnitte-
lemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilin-
tarkastustoimenpiteet mutta ei siinä tarkoituksessa, 
että hän antaisi lausunnon yhtiön sisäisen valvonnan 
tehokkuudesta. Tilintarkastukseen kuuluu myös 
sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden 
asianmukaisuuden, toimivan johdon tekemien kir-
janpidollisten arvioiden kohtuullisuuden sekä tilin-
päätöksen ja toimintakertomuksen yleisen esittämis-
tavan arvioiminen. 

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lau-
suntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoi-
tukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

lausunto 
Lausuntonamme esitämme, että 
– tilinpäätös antaa EU:ssa käyttöön hyväksyttyjen 

kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) 
mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot sekä emo-
yhtiön että konsernin taloudellisesta asemasta, 
toiminnan tuloksesta ja rahavirroista

– tilinpäätös ja toimintakertomus antavat 
Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen ja 
toimintakertomuksen laatimista koskevien 
säännösten mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot 
konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta 
ja taloudellisesta asemasta

– toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot 
ovat ristiriidattomia.

Tampere 14. helmikuuta 2013

KPMG Oy Ab

Frans Kärki
KHT
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